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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patent nr 05755
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(51) Int.CL.
CO7D 307/48 (2014.01)
CIOL 1/00 (2014.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201300003

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupiev: 30.01.2013
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 30.01.2013
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupiev: 15.10.2014
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupédev: 15.10.2015

(73) Patendiomanik:

Tartu Ulikool
Ulikooli 18, 50090 Tartu, EE

(72) Leiutise autorid:

Lauri Vares
Jensi-Mihkli talu, Vanaussaia Kiila,
Vara vald, 60425 Tartu maakond, EE

Aleksei Bredihhin
Kaunase pst 32-6, 50706 Tartu,sEE

Uno Miieorg
Piirna allee 3-21, Vahi kiila, Tartu vald,
60534 Tartu maakond, EE

Indrek Viil
Néva 13-10, 50106 Tartu, EE

(74) Patendivolinik:
Margus Sarap

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

(54) Meetod 5-alkoksiimetiiiilfurfuraalide valmistamiseks

(57) Kaesolev leiutis on meetod 5-alkoksiimetitlfurfuraalide
valmistamiseks, kus 5-alkoksumettlfurfuraali valmistamiscks
segatakse temperatuuril 10 kuni 90 °C 5-klorometiiitlfurfuraal
(CMF) vdi 5-bromometilfurfuraal (BMF), alkohol ja polev-
kivituhk, saadud segust eemaldatakse aurustumise teel leliigne
alkohol ning viskoossele jaagile lisatakse vett, misjarel segu
ckstraheeritakse orgaanilise lahustiga. Vajadusel lahusti kuiva-
tatakse ja eemaldatakse saadusest. Leiutisekohase meetodi saagis on
rohkemkui 60%, kusjuures furfuraalid sisaldavad vihem kui 2%
levuliinhappe estreid v&i 2-(dialkoksiimetiiil)-5-(alkokstmetuul)-
furaani.

(57) The present invention relates to the preparation method of
S-alkoxymethylfurfural where for preparation of the
5-alkoxymethyfurfurali is mixed at 10 to 90 °C 5-chloromethyl-
furfural (CMF) or 5-bromomethylfurfural (BMF), alcohol, and oil
shale ash, redundant alcohol is removed from said mixture by
evaporation and water is added to the viscous residue, thereafter the
mixture is extracted with an organic solvent. If necessary, the
solvent is dried and removed from product. According to the
method of the invention the yield is more than 60%, while said
furfurals contain less than 2% of esters of levulinic acid or of
2-(dialkoxymethyl)-5-(alkoxymethyl)furan.

EE 05755 B1
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number indeksid
2012, 2 03910 B65G 25/08 | Svenska Rotor Maskiner AB Saxlund International Holding| PC4A
| osa B65G 65/44 AB
PZ4A Box 15085, Box 15085,
104 65 Stockholm, SE 104 65 Stockholm, SE
2004, 3 04300 BO1F 1/00 Grande Paroisse S.A. Casale S.A. PC4A
BO1F 5/10 4-8, cours Michelet, Via Pocobelli 6,
BO1F 7/16 F-92800 Puteaux, FR 6900 Lugano, CH
BO1F 15/00
B0O1J 19/18
C05B 1/00
C05C 9/00
BO1F 7/00
2011, 3 05429 CO07D 401/12 | Richter Gedeon Nyrt. UCB Pharma S.A. PC4A
CO7D 413/12 | Gydémréi ut 19-21, Allée de la Recherche 60,
CO07D 295/185 | 1103 Budapest, HU 1070 Brussels, BE
CO07D 407/12
CO7D 417/12
CO07D 451/02
A61K 31/445
A61P 25/28
2012,1 05510 B0O1J 13/00 | Tallinna Tehnikatlikool Mihkel Koel PC4A
C08J 9/28 Ehitajate tee 5, Ehitajate tee 46-33,
19086 Tallinn, EE 12911 Tallinn, EE
Anna-Liisa Peikolainen
Rakvere tee 3-77, Kadrina,
45201 Laane-Viru maakond,
EE
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MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2001, 4

03505

HO4L 29/06
HO4M 3/42
HO4M 3/533
HO4Q 7/22
HO4M 7/12
HO4Q 3/72
HO4Q 7/24

20.02.2015

MM4A

2002, 5

03895

HO04M 3/533
HO4Q 7/22
H04Q 7/38

16.02.2015

MM4A

2003, 3

04077

HO4L 12/64

26.02.2015

MM4A

2003, 4

04104

B65D 71/00

27.02.2015

MM4A

2004, 6

04407

HO1H 13/702
HO4M 1/02
HO04M 1/23

06.02.2015

MM4A

2006, 6

04736

A47B 61/00
A47B 45/00

21.02.2015

MM4A

2008, 1

04963

CO7D 277/60
A61K 31/428
AG1P 3/04
A61P 3/10

13.02.2015

MM4A

2009, 5

05225

G01S 5/14

20.02.2015

MM4A

2010, 6

05361

C07C 221/00
CO7C 225/22
CO07C 205/37
CO07C 205/45
CO7D 491/147

21.02.2015

MM4A

2011, 2

05401

CO7D 233/74
CO7D 233/76
CO07D 401/12
A61K 31/4166
A61K 31/4178
A61P 3/10
A61P 9/00
AG61P 11/06
A61P 19/02
AB61P 29/00
A61P 33/06
A61P 35/00
A61P 37/06
A61P 37/08

23.02.2015

MM4A

2011, 5

05484

C10B 49/22
C10B 53/06

13.02.2015

MM4A
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Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number
2013, 6 05684 A61H 23/02 08.02.2015 MM4A
A61H 37/00
A61H 7/00
A61H 33/06
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(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E010821 kuni E010952

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Buroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

AO01C 5/06 (2006.01)

EE-EP 2693862 B1
10.06.2011DE, 102011051026
24.05.2012, 12723488.8
01.07.2015, EP 2693862
Paindlik ketas ketaskilvikule
Kverneland A/S

4355 Kvernaland, NO
BUDDE, Michael

6 Antoniusstrasse, 59609 Anrdchte, DE
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010821

01.09.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AO1H 1/02 (2006.01)
AO1H 1/04 (2006.01)
C12Q 1/68 (2006.01)
C12N 9/16 (2006.01)
C12N 15/82 (2006.01)
AO1H 5/10 (2006.01)
EE-EP 2167667 B1
09.07.2007&P, 07075568
10.07.2007US, 958945 P
07.07.2008, 08773917.3
20.05.2015, EP 2167667
Brassica taim, mis sisaldab
rasvatsuul-ACP-tioesteraasi alleele
Bayer CropScience NV

J.E. Mommaertslaan 14, 1831 Diegem, BE

LAGA, Benjamin

Rakestraat 4, B-8750 Wingene, BE

DEN BOER, Bart

Wilgenstraat 21, B-9820 Merelbeke, BE
LAMBERT, Bart

Maarschalk Haiglaan 27 bis 4A, B-8900 Leper, BE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010822

mutantseid

10.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AO1K 67/00 (2006.01)
A61K 31/337 (2006.01)
A61K 31/4188 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
C12N 5/00 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2464218 B1
10.08.20090S, 232687 P
09.08.2010, 10742690.0
27.05.2015, EP 2464218
Ajumetastaaside ravi endoteliiniretseptorite
inhibiitorite ja tsutotoksilise kemoterapeutikumi
kombinatsiooniga

THE BOARD OF REGENTS, THE UNIVERSITY
OF TEXAS SYSTEM

201 West 7th Street, Austin, Texas 78701, US
FIDLER, Isaiah, J.

7515 S. Main, Suite 490, Houston TX 77030, US
KIM, Sun-jin

7515 S. Main, Suite 490, Houston TX 77030, US
Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010823

25.08.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

AOIN 25/30 (2006.01)
AO1P 7/02 (2006.01)
AO1P 7/04 (2006.01)
AOIN 51/00 (2006.01)
AOIN 43/40 (2006.01)
AOIN 47/40 (2006.01)
EE-EP 2477488 B1
14.09.2009EP, 09170160
14.09.2009US, 242119 P
02.09.2010, 10751575.1
17.06.2015, EP 2477488
Agrokeemilised kompositsioonid, mis sisaldavad
alktitlpolupropuleengliikoolpoliietileenglikooli
Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
STORK, Andreas

Briickenschleeweg 22, 40789 Monheim, DE
RECKMANN, Udo

(10) E010824
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Dusseldorfer Strasse 14/16, 51063 Koln, DE
PONTZEN, Rolf

Am Kloster 69, 42799 Leichlingen, DE

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

17.08.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 35/02 (2006.01)
AOIN 37/04 (2006.01)
AOIN 43/80 (2006.01)
AOIN 59/08 (2006.01)
AO1P 1/00 (2006.01)
EE-EP 2583555 B1
11.04.2008EP, 08154448
18.04.2008US, 124637 P
30.01.2009, 13151689.0
06.05.2015, EP 2583555
Biotsiidi  aktiivsust omava kompositsiooni
kasutamine vesipreparaatides ja meetod selliste ves
preparaatide bakteriaalseks stabiliseerimiseks
Omya International AG

Baslerstrasse 42, 4665 Oftringen, CH

Buri, Matthias

Matteliweg 20, 4852 Rothirst, CH

Gane, Patrick A.C.

Studenweg 8, 4852 Rothrist, CH

Di Maiuta, Nicola

Amselweg 8, 4528 Zuchwil, CH

Schwarzentruber, Patrick

Untere Lattenstrasse 193, 5245 Habsburg, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010825

03.08.2015

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A23L 3/015 (2006.01)
A23L 3/18 (2006.01)
A23C 3/033 (2006.01)
A61L 2/07 (2006.01)
EE-EP 2409583 B1
21.07.2010, 10380094.2
22.04.2015, EP 2409583
Pidevsiisteem ja protseduur pumbatavate vedelike
steriliseerimiseks ja flilisikaliseks stabiliseerghis
kdrgsurve homogeniseerimise seadmetega
Universidad Autonoma de Barcelona

Edificio Rectorado - OTRI Bellaterra,

08193 Barcelona, ES

Guamis Lopez, Buenaventura

C/Borrell 13 b,

08172 Sant Cugat del Valles Barcelona, ES

Trujillo Mesa, Antonio Jose

P° Comte de Vilardaga 71 atico 2a,

08980 Sant Feliu de Llobregat Barcelona, ES
Ferragut Péréz, Victoria

C/Ginesta 101, 4-1,

08290 Cerdanyola Del Vallés Barcelona, ES
Quevedo Terré, Joan Miquel

(10) E010826

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Avda. de Roma, 40 6-3A, 08015 Barcelona, ES
Lopez Pedemonte, Tomas

C/Pedro Berro 1093 Apto. 601, 11300 Montevideo,
uy

Buffa Dunat, Martin Nicolas

C/Virgen de Montserrat 42, 3-2,

08291 Ripollet Barcelona, ES

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kaosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

20.07.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A24B 3/18 (2006.01)
EE-EP 2654467 B1
23.12.2010EP, 10252213
22.12.2011, 11811542.7
25.03.2015, EP 2654467
Paisutatud tubakavarte tootmismeetod
Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
HOFFMANN, Harald

Bahnhofplatz 4, CH-3066 Stettlen, CH
Reet Maasikamée

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E010827

21.08.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A24D 3/04 (2006.01)
EE-EP 2552260 B1
26.03.2010EP, 10250600
25.03.2011, 11715872.5
06.05.2015, EP 2552260
Reguleeritava 8hutusega filtriga sigaret
Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchétel, CH
KADIRIC, Alen

Rue des Clairs-Logis 3,

CH-1400 Yverdon-les-Bains, CH

ANTOUN, Frédéric

Rue des Vergers 20, CH-2088 Cressier, CH
Reet Maasikamée

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E010828

06.08.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A24D 3/16 (2006.01)
EE-EP 1845811 B1
15.12.2004US, 636262 P
14.12.2005, 05824620.8
20.05.2015, EP 1845811
Susinikfiltriga sigaret

Philip Morris Products S.A.
Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
BANERJEA, Ashesh

302 Rexmoor Terrace, Richmond, VA 23236, US
LAMBERT, Charles

106 Old Lewiston Place, Richmond, VA 23236, FR
JUPE, Richard

(10) E010829
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

12808 Crimson Court, Richmond, VA 23233, US
FINLEY, Arlington

5901 Harbour Wood Place, Midlothian, VA 23112,
us

Reet Maasikaméae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

19.08.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A24F 47/00 (2006.01)
EE-EP 2760303 B1
30.12.2011EP, 11196203
30.12.2011EP, 11196204
13.02.2012EP, 12155248
13.02.2012EP, 12155250
21.06.2012EP, 12173054
28.12.2012, 12818899.2
27.05.2015, EP 2760303
Aerosoolitekitamisvahend
aerosoolitekitamisseadmega
Philip Morris Products S.A.
Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchéatel, CH
ZUBER, Gérard

Route du Chalet a Gobet 2, CH-1055 Froideville,
CH

MEYER, Cédric

Rue du Simplon 9, CH-1006 Lausanne, CH
LOUVET, Alexis

Chemin du Bois-Gentil 122, CH-1018 Lausanne, CH
JARRIAULT, Marine

Gesellschaftsstrasse 39, CH-3012 Bern, CH
BADERTSCHER, Thomas

Rue de Pommeret 31, CH-2053 Cernier, CH
GINDRAT, Pierre-Yves

Route des Croix 9, CH-1907 Saxon, CH

SANNA, Daniele

Via Fosse Ardeatine 11,

[-40013 Castel Maggiore - Bologna, IT

Reet Maasikamae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E010830

kasutamiseks koos

27.08.2015

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A44B 1/00 (2006.01)

EE-EP 2803285 B1
16.05.2013, 13168005.0
05.08.2015, EP 2803285
Tekstiilkangaste kinnitusné6p
MIGHTY STYLEY, S.L.U.
Calle Miquel Angel 13,3, 28010 Madrid, ES
Maussen, Joseph Franciscus August Alfred
C/Nanclares de Oca 14, DR, 3D, 28022 Madrid, ES
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010831

27.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A44C 5/00 (2006.01)
A44C 5/12 (2006.01)
EE-EP 2294937 B1
06.02.2003GB, 0302690
06.02.2004, 10180751.9
03.06.2015, EP 2294937
Naidikuga seadis
Snapwatch Limited
Swallows Barn, Lover Farm,
Glastonbury, Somerset, BA6 8PF, GB
Douglas, Vincent

Corner Cottage, Monxton Hampshire SP11 8AH,
GB

Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010832

Lottisham,

31.08.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A47J 31/36 (2006.01)
EE-EP 2387922 B1
17.06.2009EP, 09162895
17.06.2009EP, 09162914
17.06.2009EP, 09162931
19.06.2009EP, 09163310
13.08.2009EP, 09167851
17.09.2009EP, 09170590
30.12.2009, 11175177.2
25.03.2015, EP 2387922
Kapsel, silisteem ning meetod joogi eelnevalt
maératud tarbitava koguse valmistamiseks
Koninklijke Douwe Egberts B.V.

Vleutensevaart 35, 3532 AD Utrecht, NL
Kamerbeek, Ralf

Ten Veldestraat 59, 3454 EJ De Meern, NL
Flamand, John Henri

Meulunterseweg 72, 6741 HP Lunteren, NL

Post van Loon, Angenita Dorothea
Weerschijnvlinder 11, 3544 DT Utrecht, NL
Koeling, Hendrik Cornelis

Harderwijkkade 11, 3826 BE Amersfoort, NL
Biesheuvel, Arend Cornelis Jacobus

Raadhuislaan 7, 4251 VS Werkendam, NL

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010833

25.06.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

A47J 31/44 (2006.01)
GO1C 19/40 (2006.01)
EE-EP 2701563 B1
26.04.2011lF, 20110204
26.04.2012, 12717133.8
10.06.2015, EP 2701563
Kaalumisseade espressokohvimasina jaoks jatsell
seadet sisaldav espressokohvimasin

La Marzocco S.r.l.

Via La Torre 14/H, 50038 Scarperia, IT

Moran, Sean Martin

10 Orlagh Close, Templeogue, Dublin 6, IE

(10) E010834
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Pearson, Paul Drewry

60 Hawthorn Heights, Letterkenny, County Donegal,
IE

Stack, Paul Francis

25 Grangefield Rathfarnham, Dublin 16, IE
MORAN, Sean Martin

10 Orlagh Close, Templeogue, Dublin 6, IE
PEARSON, Paul Drewry

60 Hawthorn Heights, Letterkenny, County Donegal,
IE

STACK, Paul Francis

25 Grangefield Rathfarnham, Dublin 16, IE
BIANCHI, Roberto

via di Bellosguardo 4,

[-50019 Sesto Fiorentino Firenze, IT

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

02.09.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AG61F 6/14 (2006.01)

A61F 6/18 (2006.01)

AG61K 9/00 (2006.01)

EE-EP 2211794 B1
07.11.2007¢P, 07120191
07.11.2008, 08848433.2
20.05.2015, EP 2211794
Emakasisene deposiit
Merck Sharp & Dohme B.V.
Waarderweg 39, 2031 BN Haarlem, NL
DE GRAAFF, Wouter

P.O. Box 20, NL-5340 BH Oss, NL
VEENSTRA, Harm

P.O. Box 20, NL-5340 BH Oss, NL
MULDERS, Titia

P.O. Box 20, NL-5349 AB Oss, NL
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010835

19.08.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

A61J 1/20 (2006.01)
EE-EP 2608758 B1
25.08.2010US, 376912 P
25.08.2011, 11751767.2
22.07.2015, EP 2608758
Koost kasutajapoolse taastamise lihtsustamiseks
Baxter International Inc.

One Baxter Parkway, Deerfield, IL 60015, US
Baxter Healthcare S.A.

Thurgauerstrasse 130, 8152 Glattpark (Opfikon), CH
ARIAGNO, Scott

958 W. Wood Street, Palatine, Illinois 60067, US
HOUGHTON, Frederick Charles Il

4671 Meadow Court, Moorpark, California 93021,
us

ROUSH, Daniel E.

9020 Maryland Street, Niles, Illinois 60714, US
Riho Pikkor

(10) E010836

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
17.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 8/23 (2006.01)
AB1K 8/60 (2006.01)
A61Q 19/08 (2006.01)
EE-EP 2136771 B1
22.03.2007T, TO20070210
19.03.2008, 08718012.1
03.06.2015, EP 2136771
N-atsetlllglikosamiini sisaldavad kompositsidon
dermokosmetoloogias ja esteetilises meditsiinis
kasutamiseks

Rottapharm S.p.A.

Galleria Unione 5, 20122 Milano, IT

SENIN, Paolo

Via Ferrari 47, 1-20052 MONZA, IT

SANTORO, Antonino

Via Monviso 29, 1-20052 Monza, IT

ROVATI, Luigi Angelo

Via Valosa di Sopra 28, 1-20052 Monza, IT

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010837

07.09.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 8/36 (2006.01)
A61K 8/34 (2006.01)
A61K 8/42 (2006.01)
A61Q 19/00 (2006.01)
A61P 17/06 (2006.01)
A61K 47/10 (2006.01)
A61K 47/12 (2006.01)
A61K 47/18 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2777689 B1
15.03.2013W0, PCT/GB2013/050654

28.02.2014, 14157373.3

27.05.2015, EP 2777689

Uus ravimkoostis seenenakkuste raviks

Moberg Pharma AB

Gustavslundsvagen 42, 5 tr, 167 51 Bromma, SE
Karlsson, Ewa

Gustavslundsvagen 42, 5 tr, SE-167 51 Bromma, SE
Ashkar, Sahar Feizollahi

Gustavslundsvagen 42, 5 tr, SE-167 51 Bromma, SE
Kaufmann, Peter

Gustavslundsvagen 42, 5 tr, SE-167 51 Bromma, SE
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010838

03.08.2015

(51)

AB1K 9/00 (2006.01)

AG1K 31/717 (2006.01)
AB1K 31/728 (2006.01)
AB1K 47/26 (2006.01)

(10) E010839
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

EE-EP 1811959 B1
16.11.2004US, 990811
14.11.2005, 05821259.8
02.09.2015, EP 1811959
Oftalmilised preparaadid ja silma ravimeetodid
ALLERGAN, INC.

2525 Dupont Drive, Irvine, California 92612, US
VEHIGE, Joseph, G.

28386 La Pradera, Laguna Niguel, CA 92677, US
SIMMONS, Peter, A.

16611 Camille Place, Yorba Linda, CA 92886, US
CHANG-LIN, Joan-En

2226 Huntley Drive, Tustin, CA 92782, US

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(72)

(74)

04.09.2015

(51) A61K 9/00 (2006.01)
A61K 47/12 (2006.01)
A61K 31/40 (2006.01)
EE-EP 2422766 B1
30.04.2004GB, 0409703
29.04.2005, 11190637.6
24.06.2015, EP 2422766
Glukopdurrolaadi ja magneesiumstearaadi kuivpulb
koostised

Vectura Limited

1 Prospect West, Chippenham, Wiltshire SN14 6FH,
GB

Morton, David

1 Prospect West, Chippenham Wiltshire SN14 6FH,
GB

Shott, Martin

1 Prospect West, Chippenham Wiltshire SN14 6FH,
GB

Davies, Rebecca

1 Prospect West, Chippenham Wiltshire SN14 6FH,
GB

Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010840

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

08.09.2015

(51) A61K 9/08 (2006.01)
A61K 47/18 (2006.01)
A61K 47/20 (2006.01)
AG61K 47/40 (2006.01)
AG61K 47/48 (2006.01)
A61K 31/167 (2006.01)
EE-EP 2277546 B1
23.07.2009, 09009569.6
15.07.2015, EP 2277546
Paratsetamooli stabiilne kasutusvalmis sustitav
formulatsioon
Uni-Pharma Kleon
Laboratories S.A.
14th Km, National Road 1, 145 64 Kifissia, GR
Tseti, loulia

(10) E010841

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

Tsetis Pharmaceutical

3 Streit Str., 145 61 Kifissia, GR
(72) Tseti, loulia

3 Streit Str., 145 61 Kifissia, GR
(74) Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 17.08.2015

(51) A61K 9/107 (2006.01)
(11) EE-EP 1940354 B1

(30) 30.09.2005FR, 0509978
(96) 28.09.2006, 06808223.9
(97) 06.05.2015, EP 1940354
(54) Sdustitav viskoosne ravimpreparaat, mis sisaldab
etanooli ja rontgenkiirgust tokestavat rasvlahustuv
Uhendit

Theron, Jacques

6, rue du Presbytere, 14123 Fleury sur Orne, FR
Dompmartin, Anne

109 rue Caponiére, 14000 Caen, FR

Labbe, Daniel

9, Rue Pémagnie, 14000 Caen, FR

Theron, Jacques

6, rue du Presbytere, 14123 Fleury sur Orne, FR
Dompmartin, Anne

109 rue Caponiére, 14000 Caen, FR
Labbe, Daniel

9, Rue Pémagnie, 14000 Caen, FR
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010842

(73)

(72)

(74)

29.07.2015

(51) A61K 9/16 (2006.01)
A61K 9/20 (2006.01)
A61K 31/485 (2006.01)
EE-EP 2692341 B1
15.09.2006US, 845151 P
15.09.2006US, 845128 P
15.09.2006US, 845126 P
15.09.2006US, 845127 P
10.10.2006US, 850456 P
13.09.2007US, 900851
14.09.2007, 13190610.9
27.05.2015, EP 2692341
Liigtarvitamiskindla ravimi formulatsioon

CIMA LABS INC.

7325 Aspen Lane, Brooklyn Park, MN 55428, US
Habib, Walid

9945 Hemlock Way North, Maple Grove,

MN Minnesota 55369, US

Hamed, Ehab

9206 Holly Lane North, Maple Grove,

MN Minnesota 55311, US

Hillman, Lisa

3324 Carnation Avenue N, Brooklyn Park,

MN Minnesota 55443, US

Kraling, Carrie

319 Vincent Avenue North, Minneapolis,

(10) E010843

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)
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Moe, Derek

7284 Weston Lane North, Maple Grove,
MN Minnesota 55311, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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(74)

27.08.2015

(51) A61K 9/16 (2006.01)
AB1K 9/20 (2006.01)
AB1K 9/22 (2006.01)
AB1K 31/485 (2006.01)
EE-EP 1492505 B1
05.04.2002DE, 10215131
05.04.2002DE, 10215067
04.04.2003, 03720424.5
03.06.2015, EP 1492505
Ravimpreparaat, mis sisaldab okslkodooni ja
naloksooni

EURO-CELTIQUE S.A.

2, avenue Charles de Gaulle, 1653 Luxembourg, LU
BROGMANN, Bianca

Hinter dem Brot 4, 89073 Ulm, DE

MUHLAU, Silke

Pfluggasse 14, 88400 Biberach, DE

SPITZLEY, Christof

Am Linsengraben 2, 65627 Elbtal-Elbgrund, DE
Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Téahe 94, 50107 Tartu, EE
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(10) E010844

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
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(51) A61K 9/20 (2006.01)
A61K 9/28 (2006.01)
A61K 47/34 (2006.01)
A61K 47/10 (2006.01)
A61K 31/485 (2006.01)
EE-EP 2688556 B1
25.03.2011US, 201161467824 P
22.03.2012, 12717468.8
06.05.2015, EP 2688556
Kontrollitud vabanemisega
annustamisvormid

Purdue Pharma L.P.

One Stamford Forum, 201 Tresser Boulevard,
Stamford, CT 06901, US

HUANG, Haiyong Hugh

5 Millar Court, Princeton, Junction, NJ 08550, US
Tonu Nelsas

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010845

(11)
(30)
(96)
(97)

(54) farmatseutilised

(73)

(72)

(74)

06.08.2015

(51) AG1K 9/20 (2006.01)
A61K 9/50 (2006.01)

(11) EE-EP 2801355 B1

(30) 08.10.2004DK, 200401546

(10) E010846

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

10.11.2004PK, 200401736

11.02.2005DK, 200500211

23.03.2005PK, 200500419

16.06.2005US, 691513 P

07.10.2005, 14172398.1

20.05.2015, EP 2801355

Fumaarhappe estrit sisaldavad toimeainet regu-
leeritult vabastavad farmatseutilised kompositsidon
Forward Pharma A/S

@stergade 24 A 1., 1100 Kgbenhavn K, DK
Nilsson, Henrik

Cort Adelersgade 4, st.th., 1053 Copenhagen, DK
Schoénharting, Florian

Esplanaden 5, 3. sal, 1263 Copenhagen K, DK
Muller, Bernd, W.

Schlotfeldtsberg 14a, 24220 Flintbek, DE
Robinson, Joseph, R.

41 Chequamegon Bay, Madison,

WI Wisconsin 53719, US

Piret Niidas
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AB1K 9/70 (2006.01)

A61K 31/485 (2006.01)

EE-EP 2769714 B1
21.11.2006DE, 102006054731
07.11.2007, 14169050.3
06.05.2015, EP 2769714
Transdermaalne terapeutiline siisteem toimeaine
buprenorfiini manustamiseks

LTS LOHMANN Therapie-Systeme AG
Lohmannstrasse 2, 56626 Andernach, DE

Hille, Thomas

Steinstrasse 39, 56567 Neuwied, DE

Horstmann, Michael

Furst-Friedrich-Karl-Str. 9, 56564 Neuwied, DE
Mdaller, Walter

Konrad-Adenauer-Allee 24, 56626 Andernach, DE
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010847

05.08.2015

(51)

(11)
(30)

(96)

(97)
(54)

(73)

A61K 31/122 (2006.01)
AB61P 25/00 (2006.01)
EE-EP 2424513 B1
30.04.2009:P, 09006030
30.04.2009US, 174170 P
18.12.2009, 09795720.3
20.05.2015, EP 2424513
Kinooni derivaat 2,3-dimetoksu-5-metiul-
6-(10-hudroksudetsititl)-1,4-bensokinoon primaarse
progresseeruva hulgiskleroosi ravimiseks

Santhera Pharmaceuticals (Schweiz) AG
Hammerstrasse 49, 4410 Liestal, CH

The United States of America as represented by the
Department of Health and Human Services

(10) E010848
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MEIER, Thomas

Wintergasse 10, CH-4056 Basel, CH
BIELEKOVA, Bibiana

4109 Wexford Drive, Kensington, MD 20895, US
MCFARLAND, Henry, F.

9201 Brink Road, Gaithersburg, MD 20882, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(72)

(74)

12.08.2015

(51) A61K 31/27 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
A61K 9/70 (2006.01)
EE-EP 2468274 B1
14.12.2010, 10194968.3
01.07.2015, EP 2468274
Transdermaalne terapeutiline sisteem toimeaine
manustamiseks

Acino AG

Am Windfeld 35, 83714 Miesbach, DE

Schroder, Britta

Deisenhofener Weg 4, 82008, Unterhaching, DE
Schurad, Bj6rn

Michael-Huber-Weg 26, 81667, Miinchen, DE
Hausner, Heike

Toelzer Str. 113, 83607, Holzkirchen, DE

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010849

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

26.08.2015

(51) A61K 31/445 (2006.01)
A61K 31/46 (2006.01)
AG61K 9/00 (2006.01)
A61K 38/47 (2006.01)
EE-EP 2441467 B1
31.01.2003S, 444136 P
02.02.2004, 11006504.2
27.05.2015, EP 2441467
Kombinatsioonravi  valgupuudulikkuse
ravimiseks

The Mount Sinai School of Medicine of New York
University

One Gustave L. Levy Place, New York, NY 10029,
us

Fan, Jian-Qiang

43 Edward Street, Demarest, NJ 07627, US

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010850

(11)
(30)
(96)
(97)

(54) hairete
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13.08.2015

(51) AG1K 31/497 (2006.01)
(11) EE-EP 2496084 B1
(30) 06.11.2009S, 258918 P

(10) E010851

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

06.11.2009US, 258914 P

05.11.2010, 10829180.8

10.06.2015, EP 2496084

Kompositsioonid ja meetodid koliidi raviks

Aerpio Therapeutics Inc.

9987 Carver Road, Suite 420, Cincinnati, OH 45242,
us

GARDNER, Joseph, H.

4060 Boomer Road, Cincinnati, OH 45247, US
SHALWITZ, Robert

2549 Bryden Road, Bexley, OH 43209, US
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A61K 31/50 (2006.01)
CO07D 237/14 (2006.01)
EE-EP 2654752 B1
22.12.2010FR, 1061021
20.12.2011, 11799103.4
27.05.2015, EP 2654752
Diarttlpuridasinooni derivaadid, nende valmista
mine ja kasutamine inimeste raviks

Pierre Fabre Médicament

45, Place Abel Gance, 92100 Boulogne-Billancourt,
FR

DUPONT-PASSELAIGUE, Elisabeth

5 Allée Frédéric Mistral, 31770 Colomiers, FR

LE ROY, Isabelle

11 rue de Verdun, 31270 Frouzins, FR

MIALHE, Samuel

78 avenue Jean Moulin, F-81100 Castres, FR
PIGNIER, Christophe

92 Bis route de Campans, F-81100 Castres, FR
Piret Niidas
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(54)
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A61K 31/505 (2006.01)
C07D 239/04 (2006.01)
A61P 9/12 (2006.01)
A61K 31/4985 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
A61K 31/53 (2006.01)
EE-EP 2101777 B1
12.12.2006US, 869667 P
11.12.2007, 07855065.4
20.05.2015, EP 2101777
Ravimkompositsioon pulmonaalhiipertensiooni
raviks

Gilead Sciences, Inc.

333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US
GERBER, Michael J.

1832 Little Raven Street, Denver, CO 80202, US
DUFTON, Christopher

165 Conifer Drive, Nederland, CO 80466, US
Tonu Nelsas

(10) E010853
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A61K 31/713 (2006.01)
A61K 47/18 (2006.01)

AG61K 47/24 (2006.01)

AG61K 47/28 (2006.01)

AG61K 48/00 (2006.01)
EE-EP 2140870 B1
26.03.2007JP, 2007079944
26.03.2008, 08738918.5
24.06.2015, EP 2140870
Nukleiinhapet viivitamatult
kandekompositsioon
Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd.

9, Kanda-Tsukasa-machi 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 101-8535, JP

Takeuchi, Hirofumi

7-91, Awanonishi, Gifu-shi, Gifu 5020006, JP
TAKEUCHI, Hirofumi

7-91 Awanonishi, Gifu-shi Gifu 502-0006, JP
HIRA, Yasuyuki

c/o GIFU PHARMACEUTICAL UNIVERSITY,
5-6-1 Mitahorahigashi, Gifu-shi Gifu 502-8585, JP
NAKANO, Kaoji

c/o GIFU PHARMACEUTICAL UNIVERSITY,
5-6-1 Mitahorahigashi, Gifu-shi Gifu 502-8585, JP
TOYOBUKU, Hidekazu

c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
224-18 Ebisuno, Hiraishi, Kawauchi-cho,
Tokushima-shi Tokushima 771-0182, JP

Piret Niidas
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A61K 31/724 (2006.01)

A61K 31/715 (2006.01)

EE-EP 2335707 B1

26.10.2005, 11161125.7
06.05.2015, EP 2335707
Sulfoalklilileeter-tsiiklodekstriini
meetodid nende valmistamiseks
CyDex Pharmaceuticals, Inc.
11119 North Torrey Pines Road, Suite 200, La Jolla,
CA 92037, US

Pipkin, James, D.

4500 Woodland Dr., Lawrence, KS 66049, US
Mosher, Gerold, L.

12215 Avila Dr., Kansas City, MO 64145, US
Hecker, Douglas, B.

1833 Welleslay Ct., Liberty, MO 64068-3264, US
Leevi Markus
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A61K 35/42 (2015.01)
A61P 11/00 (2006.01)
EE-EP 2164504 B1
08.06.2007US, 811351
23.05.2008, 08758716.8
29.07.2015, EP 2164504
Meetod pulmonaarse surfaktandi manustamiseks
CHIESI FARMACEUTICI S.p.A.

Via Palermo, 26/A, 1-43100 Parma, IT

HERTING, Egbert

Via Palermo, 26/A, 1-43100 Parma, IT

GOPEL, Wolfgang

Via Palermo, 26/A, 1-43100 Parma, IT

CHIESI, Paolo

Via Palermo, 26/A, 1-43100 Parma, IT

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU
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A61K 36/185 (2006.01)
A61K 36/515 (2006.01)
A61K 36/70 (2006.01)
A61K 36/85 (2006.01)
A61P 11/12 (2006.01)
A61P 31/00 (2006.01)
EE-EP 2744504 B1
19.08.2011EP, 11178206
15.12.2011EP, 11193734
30.05.2012EP, 12170125
20.08.2012, 12762228.0
10.06.2015, EP 2744504
Meetod kuivekstraktide valmistamiseks

Bionorica SE

Kerschensteiner Strasse 11-15, 92318 Neumarkt, DE
POPP, Michael

Weinbergstr. 3, 91207 Lauf, DE

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
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AB61K 38/00 (2006.01)
CO7K 17/00 (2006.01)
AB1K 39/395 (2006.01)
CO7K 16/18 (2006.01)
AB1K 48/00 (2006.01)
A61K 39/00 (2006.01)
EE-EP 2500030 B1
04.11.2005S, 733763 P
04.11.2006, 12172001.5
22.07.2015, EP 2500030
Komplemendi raja inhibiitorite
silmahaiguste ravimiseks
Genentech, Inc.

1 DNA Way, South San Francisco, CA 94080-4990,

(10) E010858

kasutamine
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5/00 (2006.01)

5/10 (2006.01)

5/11 (2006.01)
5/103 (2006.01)
CO7K 5/117 (2006.01)
CO7K 5/107 (2006.01)
EE-EP 2656854 B1
04.02.2003US, 444777 P
08.01.2004US, 535690 P
03.02.2004, 13178043.9
20.05.2015, EP 2656854
Aromaatse katioonse peptiidi kasutusv@imalused
CORNELL RESEARCH FOUNDATION, INC.

395 Pine Tree Road Suite 310, Ithaca,

New York 14850, US

Clinical Research Institute of Montreal

110 Pine Avenue West, Montreal QC H2W 1R7, CA
Szeto, Hazel H.

50 East 89th Street Apartment 25A,

New York, NY 10128, US

Zhao, Kesheng

33-04 93rd Street Apartment 4X Jackson Heights,
New York, NY 11372, US

Schiller, Peter W.

110 Pine Avenue West, Montreal,

Québec H2W 1R7, CA

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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A61K 38/18 (2006.01)
CO7K 14/48 (2006.01)
EE-EP 2672984 B1
19.12.2011EP, 11194208
19.12.2012, 12805695.9
27.05.2015, EP 2672984
Uudsed proNGF mutandid ja nende rakendused
beeta-NGF tootmisel

Wacker Chemie AG

Hanns-Seidel-Platz 4, 81737 Miinchen, DE
LOREY, Susan

Scil Proteins GmbH, Heinrich-Damerow-Strasse 1,
06120 Halle/Saale, DE

JANOWSKI, Bernhard
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KATHMANN, Daniela
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06120 Halle/Saale, DE

PARTHIER, Antje
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ANTON, Andreas
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AB1K 39/02 (2006.01)
EE-EP 2544708 B1
09.03.2010GB, 201003922
07.03.2011, 11709065.4
24.06.2015, EP 2544708
Bakteriaalsete pollsahhariidide
protsess kandvale proteiinile
GlaxoSmithKline Biologicals S.A.
rue de I'Institut, 89, 1330 Rixensart, BE
BIEMANS, Ralph Leon

GlaxoSmithKline Biologicals S.A.,

Rue de I'Institut 89, B-1330 Rixensart, BE
DUVIVIER, Pierre

GlaxoSmithKline Biologicals S.A.,

Rue de I'Institut 89, B-1330 Rixensart, BE
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GlaxoSmithKline Biologicals S.A.,
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Leevi Markus
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17.07.2006US, 831196 P
21.07.2006US, 832116 P
19.09.2006US, 845495 P

18.10.2006, 06826264.1

22.04.2015, EP 1937301
Funktsionaalsed gripiviirusesarnased
(VLP-d)

Novavax, Inc.

9920 Belward Campus Drive, Rockville, MD 20850,
us

SMITH, Gale

9920 Belward Campus Drive, Rockville, MD 20850,

osakesed
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PUSHKO, Peter

9920 Belward Campus Drive, Rockville, MD 20850,
us

ZHANG, Jinyou

9920 Belward Campus Drive, Rockville, MD 20850,
us

MAHMOOD, Kutub

Novavax, Inc., 9920 Belward Campus Drive,
Rockville, MD 20850, US

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

08.09.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 39/145 (2006.01)
CO7K 14/11 (2006.01)
C12N 7/04 (2006.01)
A61K 39/155 (2006.01)
CO7K 14/135 (2006.01)
CO7K 14/165 (2006.01)
EE-EP 2540312 B1
19.07.2007US, 950707 P
07.09.2007US, 970592 P
20.05.2008US, 71835 P
21.07.2008, 12185712.2
15.04.2015, EP 2540312
Linnugripiviiruse kimaarsed VLP-d

Novavax, Inc.

9920 Belward Campus Drive, Rockville, MD 20850,
us

Smith, Gale

c/o Novavax, Inc., 9920 Belward Campus Drive,
Rockville, MD 20850, US

Pushko, Peter

c/o Novavax, Inc., 9920 Belward Campus Drive,
Rockville, MD 20850, US

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010863

17.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

AB61K 39/395 (2006.01)
CO7K 16/00 (2006.01)
C12N 15/63 (2006.01)
AG61K 41/00 (2006.01)
AG61K 47/48 (2006.01)
EE-EP 2371392 B1
02.05.2002S, 377440 P
02.05.2003, 11157981.9
08.07.2015, EP 2371392
Kalihheamitsiini derivaadi-kandja konjugaadid
Wyeth Holdings LLC

235 East 42nd Street, New York, NY 10017-5755,
us

Kuntz, Arthur

(10) E010864

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

11 Jennifer Drive, New City, NY 10956, US

Moran, Justin Keith

682 Sierra Vista Lane, Valley Cottage, NY 10989,
us

Rubino, Joseph Thomas

4 Sunrise Way, Towaco, NJ 07082, US

Jain, Neera

6 Capral Lane, New City, NY 10956, US

Vidunas, Eugene Joseph

30 Witte Drive, Middletown, NY 10940, US
Simpson, John McLean

417 Maple Avenue, Upper Nyack, NY 10960, US
Robbins, Paul David

403 Aster Street, Upper Nyack, NY 10960, US
Merchant, Nishith

115 E. Harriet Avenue, Palisades Park, NJ 07650,
us

Dijoseph, John Francis

571 Linden Avenue, Woodbridge, NJ 07095, US
Ruppen, Mark Edward

6 Lea Court, Garnerville, NY 10923, US

Damle, Nitin Krishnayji

53 Stevenson Lane, Upper Saddle River, NJ 07458,
us

Popplewell, Andrew George

77 Grosvenor Road, Staines, Middlesex TW18 2RN,
GB

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

02.09.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AB61K 47/00 (2006.01)
A61K 9/127 (2006.01)
EE-EP 1718338 B1
02.02.2004UJS, 540590 P
27.01.2005, 05702361.6
06.05.2015, EP 1718338
Koostised ja meetodid sihitud vivo ja in vitro
ravimi transportimiseks imetajarakkudesse
bakteritest saadud terviklike minirakkude kaudu
EnGenelC Molecular Delivery Pty Ltd.

Building 2, 25 Sirius Road, Lane Cove West,
NSW 2066, AU

BRAHMBHATT, Himanshu

96 Prairie Vale Road, Bossley Park, Sydney,
NSW 2176, AU

MACDIARMID, Jennifer

8 Lombard Street, Glebe, Sydney,

New South Wales 2037, AU

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010865

03.08.2015

(51)

AG1L 2/02 (2006.01)
B24C 1/00 (2006.01)
B24C 5/04 (2006.01)
A61B 19/00 (2006.01)

(10) E010866
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

EE-EP 2776072 B1
11.11.2011T, PD20110352
29.03.2012, 12716634.6
03.06.2015, EP 2776072
Meetod Uldiste kirurgiliste vahendite puhasteké

ja desinfitseerimiseks ning seade, mida on sobilik
rakendada selles protsessis

Bicar Jet S.r.l.

Via IX Strada 4, 35129 Padova, IT

SOMMACAL, Alessandro Paolo

c/o Bicar Jet S.r.l., Via IX Strada 4, 1-35129 Pealo

IT

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(73)

(72)

(74)

27.07.2015

(51) A61M 5/178 (2006.01)
A61M 5/00 (2006.01)
F26B 5/06 (2006.01)
EE-EP 1617886 B1
17.03.2003US, 391480
16.03.2004, 04757460.3
29.07.2015, EP 1617886
Meetod toimeaine luofiliseerimiseks

Tolmar Therapeutics, Inc.

701 Centre Avenue, Fort Collins, CO 80526, US
YARBOROUGH, Cody, L.

124 N. McKinley, Fort Collins, CO 80521, US
MADRIL, Dominic, G.

114 Steamer Lane, Vallejo, CA 94951, US
BAWA, Rajan

4414 Gray Fox Road, Fort Collins, CO 80526, US
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010867

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

24.08.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A61M 5/20 (2006.01)
EE-EP 2708252 B1
01.03.2010S, 309186 P
24.02.2011, 13196727.5
29.07.2015, EP 2708252
Kaksikfunktsiooniga nihutuselementi sisaldava
viitmehhanismiga automaatne sistimisseade

Eli Lilly and Company

Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285, US
Adams, Matthew Robert

c/o Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, IN Indiana 46285, US

Fourt, Jesse Arnold

c/o Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, IN Indiana 46285, US

Kaplan, Jonathan I.

c/o Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, IN Indiana 46285, US

Silberschatz, Paul Joseph

c/o Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, IN Indiana 46285, US

(10) E010868

(73)

(72)

Yurchenco, James R.
c/o Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, IN Indiana 46285, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

30.07.2015

(51) A61M 5/24 (2006.01)
A61M 5/31 (2006.01)
EE-EP 2307079 B1
15.07.2008SE, 0801692
18.06.2009, 09779819.3
22.07.2015, EP 2307079
Ravimpreparaadi manustamise seade

SHL Group AB

PR Department, Box 1240, Augustendalsvagen 19,
131 28 Nacka, SE

BRUNNBERG, Lennart

Oringevagen 59, SE-104 62 Tyreso, SE
WIESELBLAD, Anders

Norra Stationsgatan 115, SE-113 64 Stockholm, SE
NOREBRING, Jonas

Maria Prastgardsgata 13, SE-118 52 Stockholm, SE
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010869

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

25.08.2015

(51) A6IN 1/32(2006.01)
AG61IN 1/30 (2006.01)
ABIN 1/08 (2006.01)
EE-EP 1729848 B1
08.03.2004UJS, 551679 P
08.03.2005, 05725237.1
29.04.2015, EP 1729848
Taiustatud seade terapedutiliste ainete elidetil
vahendatud kohaletoimetamiseks

Ichor Medical Systems Inc.

6310 Nancy Ridge Drive No0.107, San Diego,

CA 92121, US

MASTERSON, Steven, P.

215 Hillcrest Drive, Leucadia, CA 92024, US
HANNAMAN, Andrew, W.

13832 Torrey Del Mar, San Diego, CA 92130, US
BERNARD, Robert, M.

322 Karen Ave Unit 2808, Las Vegas, NV 89109,
us

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010870

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

14.07.2015

(51) A61P 3/10 (2006.01)
AG1P 3/08 (2006.01)
AB1K 39/00 (2006.01)
CO7K 16/18 (2006.01)

(11) EE-EP 2403605 B1

(10) E010871
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(30) 28.01.2010US, 299170 P
05.03.2009US, 209251 P
05.03.2010, 10707783.6
06.05.2015, EP 2403605
aP2-spetsiifilist antikeha vdi selle fragmenti
sisaldavad koostised kasutamiseks diabeedi,
glikoositalumatuse v@i rasvumisest tingitud
insuliiniresistentsuse ravimises

President and Fellows of Harvard College

17 Quincy Street, Cambridge, MA 02138, US
HOTAMISLIGIL, Gokhan, S.

10 Rogers Street 306, Cambridge, MA 02142, US
CAOQ, Haiming

10 Rogers Street 306, Boston, MA, US
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

24.07.2015

(51) A61P 37/02 (2006.01)
AB1K 8/49 (2006.01)
A61Q 17/04 (2006.01)
AB1K 31/4745 (2006.01)
EE-EP 1478327 B1
22.02.20020S, 358982 P
20.02.2003, 03709171.7
29.04.2015, EP 1478327
Meetod UV-B-indutseeritud immunosupressiooni
vahendamiseks ja ravimiseks

Meda AB

Pipers vag 2A, SE-170 09, Solna, SE

MILLER, Richard L.,

Post Office Box 33427, Saint Paul, MN 55133-3427,
us

GILLIS, Joseph A.,

Post Office Box 33427, Saint Paul, MN 55133-3427,
us

GASPARI, Anthony A,

Post Office Box 33427, Saint Paul, MN 55133-3427,
us

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010872

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

15.07.2015

(51) BO1D 53/14 (2006.01)
BO1D 53/62 (2006.01)
EE-EP 2691163 B1
31.03.2011£P, 11160742
30.03.2012, 12712643.1
13.05.2015, EP 2691163
Amiinide retentsioon happeliste
eemaldamisel amiini absorbentide abil
BASF SE

67056 Ludwigshafen, DE

SIEDER, Georg

Robert-Stolz-Str. 5, 67098 Bad Diirkheim, DE
NOTZ, Ralf

Windthorststr. 18, 67069 Ludwigshafen, DE

(10) E010873

(11)
(30)
(96)
(97)
(54) gaaside
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

GARCIA ANDARCIA, Hugo Rafael

L8/11, 68161 Mannheim, DE

SCHMIDT, Sandra

Ehrenzeller Str. 35, 45143 Essen, DE

MOSER, Peter

Friedhofsweg 5a, 50859 Kdln, DE

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

03.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B27B 1/00 (2006.01)
GO6K 9/00 (2006.01)
B0O7C 5/14 (2006.01)
GO1IN 33/46 (2006.01)
EE-EP 2528716 B1
29.01.2010F1, 20105078
28.01.2011, 11736671.6
06.05.2015, EP 2528716
Meetod Uksiku palgi identifitseerimiseks
UPM-Kymmene Corporation

Alvar Aallon katu 1, 00100 Helsinki, Fl
POLLANEN, Antti

Malkiantie 23, FI-53300 Lappeenranta, FI
KANGASMAA, Tuomas

Keskustie 12, FI-28760 Pori, FI

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010874

23.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B29C 63/00 (2006.01)
B32B 17/10 (2006.01)
B29L 31/00 (2006.01)
B29C 63/02 (2006.01)
B29K 709/08 (2006.01)
EE-EP 1610940 B1
21.03.2003FR, 0303611
22.03.2004, 04742315.7
17.06.2015, EP 1610940
Meetod funktsionaalsete kilede kandmiseks
substraatidele nagu klaastahvlid ja kiletamismasin
SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE

Les Miroirs, 18, avenue d Alsace,

92400 Courbevoie, FR

DEMARS, Yves

237, rue de I'Empire, Gicourt, F-60600 Agnetz, FR
DOUCHE, Jean-Pierre

10, impasse des Pins, F-60150 Le Plessis Brion, FR
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010875

13.08.2015

(51)

B44D 3/12 (2006.01)
B29C 45/00 (2006.01)
B65D 43/00 (2006.01)
B65D 81/00 (2006.01)

(10) E010876
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(11) EE-EP 1625948 B1 (11) EE-EP 2687461 B1

(96) 10.08.2004, 04388054.1 (30) 15.04.2009EP, 09405065

(97) 08.04.2015, EP 1625948 (96) 13.04.2010, 13188541.0

(54) Pakend javorm ning meetod pakendi valmistakaise (97) 20.05.2015, EP 2687461

(73) Superfos A/S (54) Kohvi tbmbamise seade
Spotorno Allé 8, 2630 Taastrup, DK (73) Luna Technology Systems LTS GmbH

(72) Stensbgl, Michael Industriestrasse 19, 8304 Wallisellen, CH
Evavej 21, 3500 Vaerlgse, DK (72) Deuber, Louis

Lejre, Anne-Lise Hag
Teknologisk Institut, Gregersensvej, P.O.Box 141,
2630 Taastrup, DK

Pedersen, Sgren

Teknologisk Institut, Gregersensvej, P.O.Box 141,
2630 Taastrup, DK

Pudselykke, Lars

Blomsterhaven 9b, 4300 Holb&ak, DK
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

07.07.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

B60K 1/02 (2006.01)

EE-EP 2709868 B1
18.05.2011T, RN20110036
28.03.2012, 12720991.4
03.06.2015, EP 2709868
Mitme elektriajamiga iseliikuva sdiduki jOuitis
S.M.R.E. S.p.A.

Piazza Antonio Meucci, 1, Z.I. Montecastelli,
06019 Umbertide (PG), IT

MAZZINI, Samuele

Localita Corlo, 18, 06014 Montone (PG), IT
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010877

(72)

(74)

02.09.2015

(51) B65D 85/804 (2006.01)
A47J 31/24 (2006.01)
B65B 29/02 (2006.01)
B65B 51/22 (2006.01)
EE-EP 2687446 B1
15.04.2009EP, 09405065
13.04.2010, 13188518.8
20.05.2015, EP 2687446
Meetod ekstraheeritava aine kapsli valmistaksise
Luna Technology Systems LTS GmbH
Industriestrasse 19, 8304 Wallisellen, CH
Deuber, Louis

Santisstrasse 17, 8805 Richterswil, CH
Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010878

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

17.08.2015

(51) B65D 85/804 (2006.01)
AA47J 31/24 (2006.01)
B65B 29/02 (2006.01)

(10) E010879

Santisstrasse 17, 8805 Richterswil, CH
Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

17.08.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

B66B 23/00 (2006.01)
EE-EP 2751008 B1
30.08.2011EP, 11179240
14.08.2012, 12745874.3
29.07.2015, EP 2751008
Eskalaator vai liikuv kdnnitee koos altvaatel@a
Inventio AG

Seestrasse 55, 6052 Hergiswil, CH

HEINEMANN, Gerd

Goslarsche Strasse 4, 38667 Bad Harzburg, DE
MATHEISL, Michael

Wiesengasse 14-16 / Top5, A-2331 Vosendorf, AT
HAUER, Stephan

Viktor Wittner Gasse 31 RH 9, A-1220 Wien, AT
KLEIN, Wolfgang

Seestrasse 4/1/10, A-7100 Neusiedl/See, AT
NESZMERAK, Wolfgang

Wienerbergstrasse 20/17/15, A-1120 Wien, AT
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010880

(72)

(74)

14.08.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

C07C 235/34 (2006.01)
EE-EP 2784066 B1
26.03.2013FR, 1352741
25.03.2014, 14161388.5
01.07.2015, EP 2784066
Meetod 7,8-dimetoksi-1,3-dihiddro-2H-3-
bensasepiin-2-ooni derivaatide slnteesimiseks ja
kasutamine ivabradiini stinteesis

Les Laboratoires Servier

35, rue de Verdun, 92284 Suresnes Cedex, FR

Le Flohic, Alexandre

25 rue des jardins, 76640 Fauville en Caux, FR
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010881

(73)
(72)

(74)

31.08.2015

(51) CO7C 269/04 (2006.01)
C12P 41/00 (2006.01)
CO7D 223/16 (2006.01)

(11) EE-EP 2687506 B1

(10) E010882
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(30) 17.07.2012FR, 1256913
(96) 16.07.2013, 13176588.5
(97) 24.06.2015, EP 2687506
(54) Meetod (7S)-1-(3,4-dimetoksubitsuklo
[4.2.0]okta-1,3,5-trieen-7-ll)-N-metldl-metaan-
amiini ensimaatiliseks stinteesimiseks ja selle
kasutamine ivabradiini ja selle soolade slinteesis
Les Laboratoires Servier

35, rue de Verdun, 92284 Suresnes Cedex, FR
Pedragosa Moreau, Sandrine

79 bis A, rue Vieille Levée, 45100 ORLEANS, FR
Lefoulon, Francois

33, rue Jules Lemaitre, 45000 ORLEANS, FR
Moris Varas, Francisco

Periodista Carantona 17, 3A, 33209 GIJON, ES
Gonzalez Sabin, Javier

Belarmino Cabal, 18, 3A, 33012 OVIEDO, ES
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(73)

(72)

(74)

17.08.2015

(51) CO7C 269/06 (2006.01)
C07B 59/00 (2006.01)
C07C 271/24 (2006.01)
EE-EP 2758368 B1
14.06.2011US, 201161496592 P

13.06.2012, 12729461.9

12.08.2015, EP 2758368

PET-prekursori valmistamine

GE Healthcare Limited

Amersham Place, Little Chalfont,
Buckinghamshire HP7 9NA, GB

BERG, Tom, Christian

GE Healthcare AS, PO Box 4220 Nydalen,
Nycoveien 1-2, 0401 Oslo, NO
Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010883

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

07.09.2015

(51) CO7C 311/20 (2006.01)
C07C 311/28 (2006.01)
C07D 213/52 (2006.01)
C07D 213/61 (2006.01)
C07D 239/26 (2006.01)
C07D 239/30 (2006.01)
C07D 295/135 (2006.01)
A61K 31/18 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
EE-EP 2344449 B1
19.09.2008US, 98271 P
19.09.2008GB, 0817207
18.09.2009, 09785121.6
13.05.2015, EP 2344449
Aruulfenttlsulfoonamidotsikloalkiliihendid ja
nende kasutamine

Pimco 2664 Limited

24 Cornhill, London, EC3V 3ND, GB

(10) E010884

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72) GREIG, lain Robert
Institute of Medical Sciences, University of
Aberdeen, Medical School, Foresterhill,

Aberdeen AB25 27D, GB

SHERIDAN, Rose Mary

12 Ashby Road, Northchurch HP4 3SJ, GB
FISHER, Raymond

Peakdale Molecular Ltd., Peakdale Science Park,
Sheffield Road, Chapel-en-le-Frith,

High Peak SK23 OPG, GB

TOZER, Matthew, John

Peakdale Molecular Ltd., Peakdale Science Park,
Sheffield Road, Chapel-en-le-Frith,

High Peak SK23 OPG, GB

CLASE, Juha, Andrew

Peakdale Molecular Ltd., Peakdale Science Park,
Sheffield Road, Chapel-en-le-Frith,

High Peak SK23 OPG, GB

SMITH, Andrew

Peakdale Molecular Ltd., Peakdale Science Park,
Sheffield Road, Chapel-en-le-Frith,

High Peak SK23 OPG, GB

TUFFNELL, Andrew, Robert

Peakdale Molecular Ltd., Peakdale Science Park,
Sheffield Road, Chapel-en-le-Frith,

High Peak SK23 OPG, GB

VAN “T HOF, Robert, Jurgen

Bone Group, Molecular Medicine Centre,

Western General Hospital, Edinburgh,
Lothian EH4 2XU, GB

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

12.08.2015

(51) CO7D 209/08 (2006.01)
C07D 209/12 (2006.01)
C07D 209/22 (2006.01)
C07D 209/36 (2006.01)
C07D 209/42 (2006.01)
C07D 401/04 (2006.01)
CO07D 403/04 (2006.01)
C07D 405/04 (2006.01)
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Tannenweg 14, 51381 Leverkusen, DE

MALSAM, Olga

Vor dem Klosterhof 19, 51503 Résrath, DE
VOERSTE, Arnd

Mozartstr. 3-5, 50674 Koln, DE
GORGENS, Ulrich

Fester Strasse 37, 40882 Ratingen, DE
WROBLOWSKY, Heinz-Juergen
Virneburgstr. 73, 40764 Langenfeld, DE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010901

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

10.08.2015

(51) CO7D 405/04 (2006.01)
CO7D 317/72 (2006.01)
CO7D 319/08 (2006.01)
CO7D 235/08 (2006.01)
A61K 31/357 (2006.01)
AB61K 31/495 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 37/02 (2006.01)
EE-EP 2389375 B1
28.02.2009US, 156496 P
15.10.2009US, 252156 P
23.01.2009US, 147002 P
17.10.2009US, 252652 P

(10) E010902

(11)
(30)
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(96) 07.01.2010, 10733747.9
(97) 20.05.2015, EP 2389375
(54) Hudroksaamhappederivaadid
(73) EURO-CELTIQUE S.A.

2, avenue Charles de Gaulle, 1653 Luxembourg, LU
CHEN, Yu

5078 Kingston Way, San Jose CA 95130, US
CHEN, Yi

5078 Kingston Way, San Jose CA 95130, US
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(72)

(74)

18.08.2015

(51) CO7D 413/04 (2006.01)
CO7D 413/14 (2006.01)
A61K 31/421 (2006.01)
AB1K 31/4425 (2006.01)
A61K 31/4439 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
AG61P 25/00 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
CO7D 413/06 (2006.01)
C07D 401/04 (2006.01)
CO7D 213/89 (2006.01)
CO7D 407/04 (2006.01)
CO7D 271/06 (2006.01)
CO7D 271/10 (2006.01)
EE-EP 1907382 B1
26.07.2005GB, 0515327
20.04.2006EP, 06008203
30.05.2006EP, 06011073
26.07.2006, 06769520.5
27.05.2015, EP 1907382
Nitrokatehhooli derivaadid COMTi inhibiitoritan
Bial-Portela & CA, S.A.

A Avenida da Siderurgia Nacional,

4745-457 S. Mamede do Coronado, PT
LEARMONTH, David Alexander

Rua General Humberto Delgado, 300, Alfena,
P-4445-123 Valongo, PT

KISS, Laszlo Erno

Rua do Corgo, 858 - 2° Esq., P-4455 - 104 Lavra, PT
LEAL PALMA, Pedro Nuno

Rua Sol Poente, 761 L, P-4450 - 796 Leca da
Palmeira, PT

DOS SANTOS FERREIRA, Humberto

Rua dos Altos, 21 - Hab. 35, P-4470 - 235 Maia, PT
ARAUJO SOARES DA SILVA, Patricio Manuel
Vieira

Rua Alfredo Keil, 371 - 8° E, P-4150 Porto, PT
Lembit Mitt

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010903

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

25.08.2015

(51) CO7D 413/04 (2006.01)
AG1K 31/4439 (2006.01)
AG1P 37/00 (2006.01)

(10) E010904

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

EE-EP 2665720 B1

19.01.2011WO0, PCT/IB2011/050241
18.01.2012, 12704125.9

10.06.2015, EP 2665720

2 metoksu-puridiin-4-Gadli derivaadid
Actelion Pharmaceuticals Ltd.
Gewerbestrasse 16, 4123 Allschwil, CH
BOLLI, Martin

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
LESCOP, Cyrille

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
MATHYS, Boris

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
MORRISON, Keith

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
MUELLER, Claus

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
NAYLER, Oliver

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
STEINER, Beat

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

01.09.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO07D 471/04 (2006.01)
A61K 31/437 (2006.01)
AG61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2419428 B1
15.04.2009GB, 0906470
15.04.2009US, 169503 P
15.04.2010, 10718660.3
13.05.2015, EP 2419428
Imidaso[1,2-A]puridiini derivaadid kui
FGFR-kinaasi inhibiitorid kasutamiseks teraapias
Astex Therapeutics Ltd.

436 Cambridge Science Park, Milton Road,
Cambridge CB4 0QA, GB

SAXTY, Gordon

Astex Therapeutics Limited,

436 Cambridge Science Park, Milton
Cambridge Cambridgeshire CB4 0QA, GB
BERDINI, Valerio

Astex Therapeutics Limited,

436 Cambridge Science Park, Milton
Cambridge Cambridgeshire CB4 0QA, GB
MURRAY, Christopher William

Astex Therapeutics Limited,

436 Cambridge Science Park, Milton
Cambridge Cambridgeshire CB4 0QA, GB
FREYNE, Eddy Jean Edgard

Jan Van Eycklei 8, B-2840 Rumst, BE

(10) E010905

Road,

Road,

Road,
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LIGNY, Yannick Aimé Eddy Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
2 Rue Loucheur, F-76300 Sotteville-lés-Rouen, FR  Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 25.08.2015

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

BONNET, Pascal Ghislain André

c/o Janssen Pharmaceutica NV, Turnhoutseweg 30,
B-2340 Beerse, BE

WROBLOWSKI, Berthold

Osseven 3, B-2350 Vosselaar, BE

PAPANIKOS, Alexandra

Belgiélei 138, bus 6, B-2018 Antwerpen, BE

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

12.08.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 487/04 (2006.01)
A61K 31/437 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
A61P 7/00 (2006.01)
A61P 11/00 (2006.01)
A61P 17/00 (2006.01)
A61P 19/00 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
EE-EP 2516434 B1
23.12.2009US, 289969 P
27.09.2010US, 386964 P
17.12.2010, 10800835.0
27.05.2015, EP 2516434
Kondenseerunud heteroaromaatsed purrolidinoonid
SYK inhibiitoritena

Takeda Pharmaceutical Company Limited

1-1 Doshomachi 4-chome Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 541-0045, JP

ARIKAWA, Yasuyoshi

Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
San Diego, California 92121, US

JONES, Benjamin

Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
San Diego, California 92121, US

LAM, Betty

Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
San Diego, California 92121, US

NIE, Zhe

Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
San Diego, California 92121, US

SMITH, Christopher

Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
San Diego, California 92121, US

TAKAHASHI, Masashi

Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
San Diego, California 92121, US

DONG, Qing

Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
San Diego, California 92121, US

FEHER, Victoria

Takeda San Diego Inc., 10410 Science Center Drive,
San Diego, California 92121, US

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

(10) E010906

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C07D 487/04 (2006.01)
A61K 31/53 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
EE-EP 1497019 B1
23.04.2002US, 374938 P
15.04.2003, 03724157.7
20.05.2015, EP 1497019
Kinaasi inhibiitoritena kasulikud purrolo-trias
aniliiniihendid

Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road, Princeton,

NJ 08543, US

DYCKMAN, Alaric

7 Dorothea Terrace, Lawrenceville, NJ 08648, US
HYNES, John

95 Dispatch Dr., Washington Crossing, PA 18977,
us

LEFTHERIS, Katerina

92 Richmond Dr., Skillman, NJ 08558, US

LIU, Chunjian

52 Stanford Road East, Pennington, NJ 08534, US
WROBLESKI, Stephen, T.

1508 South Branch Dr., Whitehouse Station,

NJ 08889, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010907

11.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7D 487/04 (2006.01)
A61K 31/5517 (2006.01)
A61P 5/24 (2006.01)
EE-EP 2560975 B1
21.04.2010EP, 10160643
18.04.2011, 11714564.9
17.06.2015, EP 2560975
Heteroarull-tstikloheksuill-tetraasabenso[e]aside
vasopressini V1a-retseptori antagonistidena

F. Hoffmann-La Roche AG

Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel, CH
DOLENTE, Cosimo

Spitzwaldstrasse 143e, CH-4123 Allschwil, CH
SCHNIDER, Patrick

Birnbaumweg 15, CH-4103 Bottmingen, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010908

02.09.2015

(51)

CO7D 491/20 (2006.01)
CO7D 495/20 (2006.01)
CO7D 498/20 (2006.01)
CO7D 491/10 (2006.01)
CO7D 513/20 (2006.01)
AB1K 31/407 (2006.01)

(10) E010909
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AG61P 25/00 (2006.01) Port Coquitlam British Columbia V3B 7J8, CA
(11) EE-EP 2350090 B1 (74) Leevi Markus
(30) 17.10.2008US, 106464 P Patendibiiroo Kaosaar & Co OU
(96) 13.10.2009, 09740589.8 Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(97) 03.06.2015, EP 2350090 Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev ~ 01.09.2015
(54) Spiro-oksindooli Uhendid ja nende kasutamine
terapeutiliste ainetena
(73) Xenon Pharmaceuticals Inc. (51) CO7D 498/04 (2006.01) (10) EO10910
3650 Gilmore Way, Burnaby, BC V5G 4W8, CA C07D 498/14 (2006.01)
(72) CHAFEEV, Mikhail AB1K 31/55 (2006.01)
1403 - 4788 Hazel Street, AB1K 31/424 (2006.01)
Burnaby British Columbia V5H 4V9, CA AG61P 35/00 (2006.01)
CHOWDHURY, Sultan (11) EE-EP 2646446 B1
7007 - 180th Street, (30) 10.03.2011US, 201161451332 P
Surrey British Columbia V3S 7S3, CA 04.05.2011US, 201161482473 P
FRASER, Lauren 29.09.2011US, 201161540788 P
20 - 19330 69th Avenue, 02.12.2010US, 419119 P
Surrey British Columbia V4N 022, CA 29.09.2011US, 201161540725 P
FU, Jianmin (96) 02.12.2011, 11844513.9
3170 Quintette Crescent, (97) 13.05.2015, EP 2646446
Coquitlam British Columbia V3E 3B6, CA (54) Bromodomééni inhibiitorid ja nende rakendused
LANGILLE, Jonathan (73) Constellation Pharmaceuticals, Inc.
15 Clark Place, 215 First Street, Suite 200, Cambridge, MA 02142,
Quaker Hill Connecticut 06375-1205, US us
LIU, Shifeng (72) ALBRECHT, Brian K.
3098 Firestone Place, 179 Chestnut Street 2, Cambridge MA 02139, US
Coquitlam British Columbia V3E 3E1, CA AUDIA, James Edmund
SUN, Jianyu 1 Stone Wall Lane, Zionsville IN 46077, US
1125 Park Place, Suite 2-221, San Mateo, COTE, Alexandre
California 94403, US 12 Florence Street, Cambridge MA 02139, US
SUN, Shaoyi GEHLING, Victor S.
5-1200 Brunette Avenue, 35 Jay Street, 3, Somerville MA 02144, US
Coquitlam British Columbia V3K 1G3, CA HARMANGE, Jean-Christophe
SVIRIDOV, Serguei 57 William Street, Andover MA 01810, US
1904 - 5885 Olive Avenue, HEWITT, Michael C.
Burnaby British Columbia V5H 4N8, CA 186 Holland Street, Unit 2, Somerville MA 02144,
WOOD, Mark us
205 - 801 Klahanie Drive, LEBLANC, Yves
Port Moody British Columbia V3H 5K4, CA 8 Lafford, Kirkland Quebec H9J 3Y3, CA
ZENOVA, Alla NASVESCHUK, Christopher G.
1999A West 10th Avenue, 15 Phillips Road, Stoneham MA 02180-4425, US
Vancouver British Columbia V6J 2B1, CA TAYLOR, Alexander M.
JIA, Qi 33 Parker Street, 2, Cambridge MA 02138, US
7633 Buller Avenue, VASWANI, Rishi G.
Burnaby British Columbia V5J 5M6, CA 45 Butts Street, Newton MA 02464, US
CADIEUX, Jean-Jacques (74) Harald Tehver

7 - 5090 East Hastings Street,

Burnaby British Columbia V5B 1P6, CA
GAUTHIER, Simon, J.

5-2295 1stAve. W.,

Vancouver British Columbia V6K 1E9, CA
DOUGLAS, Amy Frances

Apt. 3, 905 North 4th Avenue, Saskatoon,
SK CA, S7K 2N5, CA

HSIEH, Tom

50A Lawrence Avenue East, Lower Floor,
Toronto Ontario CA, M4N 1S3, CA
CHAKKA, Nagasree

13 Judith Lane 1, Waltham Massachusetts 02452,
us

CIKOJEVIC, Zoran

1219 Windsor Avenue,

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
10.08.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

CO7H 21/00 (2006.01)
CO7H 21/02 (2006.01)
CO7H 21/04 (2006.01)
EE-EP 2174945 B1
01.08.2001US, 920033
30.04.2002US, 135985
15.05.2002US, 147196
30.07.2002, 09015376.8
08.04.2015, EP 2174945
Apolipoproteiin B ekspressiooni antisenss-modu-

(10) E010911
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latsioon (74) Leevi Markus
(73) Genzyme Corporation Patendibiiroo K&osaar & Co OU
500 Kendall Street, Cambridge, MA 02142, US Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(72) Crooke, Rosanne M. Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 01.09.2015
3211 Piraqua Street, Carlsbad CA 92009, US
Graham, Mark J.
2305 S. Ola Vista, San Clemente CA 92672, US (51) CO7K 7/06 (2006.01) (10) E010914
(74) Tonu Nelsas CO7K  7/08 (2006.01)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
29.06.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C07J 7/00 (2006.01)
A61K 31/568 (2006.01)
A61K 31/5685 (2006.01)
A61K 31/57 (2006.01)
AG61P 25/00 (2006.01)
A61P 25/10 (2006.01)
AG61P 25/28 (2006.01)
C07J 1/00 (2006.01)
C07J 41/00 (2006.01)
EE-EP 2097437 B1
21.11.2006US, 860658 P
20.11.2007, 07835459.4
27.05.2015, EP 2097437
Pregnaani ja androstaani steroidide kasutamine
ravimkoostise valmistamiseks kesknarvististeemi
hairete raviks

Umecrine Cognition AB

Fogdevreten 2, Solna 17165, SE

BACKSTROM, Torbjorn

Sofiehemsvagen 73A, 907 38 Umed, SE
RAGAGNIN, Gianna

Brogatan 11, 903 25 Umed, SE

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010912

06.08.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

CO7K 5/062 (2006.01)
AB1K 38/05 (2006.01)
C07D 401/04 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
AB1P 35/02 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
EE-EP 2736920 B1
27.07.2011US, 201161512016 P

16.11.2011US, 201161560486 P

18.07.2012, 12741192.4

01.07.2015, EP 2736920
Notch-signalisatsiooniraja inhibiitori Uhend

ELI LILLY AND COMPANY

Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285, US
HIPSKIND, Philip, Arthur

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US
STEPHENSON, Gregory, Alan

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

(10) E010913

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB61K 38/00 (2006.01)

EE-EP 2660248 B1

27.07.2007EP, 07014797

31.07.2007US, 953161 P

27.03.2008EP, 08005889

25.07.2008, 13175457.4

10.06.2015, EP 2660248

Uus immunoteraapia ajukasvajate vastu
Immatics Biotechnologies GmbH
Paul-Ehrlich-Strasse 15, 72076 Tubingen, DE
Emmerich, Niels

2943 N. Lincoln Avenue, Unit 213, Chicago,
IL 60657, US

Schoor, Oliver

Herrenbergerstrasse 57, 72070 Tubingen, DE
Hilf, Norbert

Im Wengertacker 17, 72138 Kirchentellinsfurt, DE
Weinschenk, Toni

Im Morgenrain 15, 73773 Aichwald, DE
Trautwein, Claudia

Narzissenweg 4, 42489 Wiilfrath, DE

Walter, Steffen

Steinenbergstrasse 2, 72764 Reutlingen, DE
Singh, Harpreet

Possartstrasse 16, 81679 Munchen, DE

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

24.08.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

CO7K 14/18 (2006.01)
EE-EP 2001900 B1
15.03.2006CA, 2538898
04.04.2006CA, 2545597
15.03.2007, 07734896.9
29.04.2015, EP 2001900
Uued Chikungunya viiruse eraldatud ja puhastatu
tlved, poliinukleotiidid ja polipeptiidide jarjestals
nende diagnostiline ning immunogeenne kasutamine
Institut Pasteur

28, rue du Docteur Roux, 75015 Paris, FR
DESPRES, Philippe

18 Place de la Liberté,

F-92250 La Garenne Colombes, FR

BREHIN, Anne-Claire

3 rue de Nemours, F-75011 Paris, FR
MARECHAL, Valérie

18 avenue des Chardons, F-94800 Villejuif, FR
CHARNEAU, Pierre

6 bis rue des Ecoles, F-75005 Paris, FR

SOUQUE, Philippe

48 rue Henri Guillaumet, F-78370 Plaisir, FR

(10) E010915
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Leevi Markus
Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

CO7K 14/47 (2006.01)

A61K 38/16 (2006.01)
EE-EP 2081955 B1
25.10.2006)P, 2006290536
31.01.2007JP, 2007021387
28.08.2007JP, 2007221911
24.10.2007, 07830903.6
06.05.2015, EP 2081955
Metastiini derivaadid ja nende kasutamine

Takeda Pharmaceutical Company Limited

1-1, Doshomachi 4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 541-0045, JP

ASAMI, Taiji

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY
LIMITED, 10, Wadai, Tsukuba-shi Ibaraki 3004293,
JP

NISHIZAWA, Naoki

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY
LIMITED, 10, Wadai, Tsukuba-shi Ibaraki 3004293,
JP

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010916

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7K 14/495 (2006.01)
CO7K 14/52 (2006.01)
AB1K 38/19 (2006.01)
AB1K 48/00 (2006.01)
ABLL 27/22 (2006.01)
EE-EP 2497780 B1
20.09.2005(S, 719014 P
20.09.2006, 12171205.3
15.04.2015, EP 2497780
TDF-i sarnased Uhendid ja nende analoogid
Thrasos Innovation, Inc.

7171 Fredrick-Banting  Street,
Saint-Laurent, QC H4S 1729, CA
Carlson, William D.

40 Black Oak Road, Weston, MA 02493, US
Keck, Peter C.

50 Dolan Road, Millbury, MA 01527, US

Bey, Philippe

65 East India Row, Apt. 11B, Boston, MA 02110,
us

Bosukonda, Dattatreymurty

45 Trowbridge Lane, Shrewsbury, MA 01545, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E010917

Suite 1230,

06.08.2015

04.08.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7K 14/705 (2006.01)
EE-EP 2614079 B1
08.09.2010UsS, 380793 P
08.09.2010EP, 10175832
08.09.2011, 11760432.2
15.07.2015, EP 2614079
Mutantne kanalrodopsiin-2
Max-Planck-Gesellschaft zur
Wissenschaften e.V.
Hofgartenstrasse 8, 80539 Munchen, DE
BAMBERG, Ernst

Gundelhardtstrasse 48, 65779 Kelkheim, DE
BAMANN, Christian

Schulstrasse 54, 60594 Frankfurt, DE
KLEINLOGEL, Sonja

Kronberger Strasse 8a, 61449 Steinbach/Ts., DE
WOOD, Phillip

Triererstrasse 81, 66839 Schmelz, DE
DEMPSKI, Robert E.

37 Hudson St, Worcester, MA 01609, US
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010918

Forderung der

17.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

CO7K 16/18 (2006.01)
AB1K 39/395 (2006.01)
AB1P 25/28 (2006.01)
CO7K 14/47 (2006.01)
EE-EP 1781703 B1
21.06.2004SE, 0401601
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Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010942

(72)

(74)

28.08.2015

(51) F21v 8/00(2006.01)
F21W 111/00 (2006.01)
F21W 111/06 (2006.01)
FO3D 11/00 (2006.01)
EE-EP 1461530 B1
08.12.2001DE, 10160360
26.06.2002DE, 10228442
06.12.2002, 02799741.0
24.06.2015, EP 1461530
Meetod tuuleenergiaseadme rootorilaba kdrvideka
maéaramiseks

Wobben Properties GmbH
Dreekamp 5, 26605 Aurich, DE
Aloys Wobben

Argestrasse 19, 26607 Aurich, DE
Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU

pk 652, 12602 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010943

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

09.09.2015

(51) F28D 7/16 (2006.01)
F28F 11/00 (2006.01)
F28D 21/00 (2006.01)
EE-EP 2577208 B1
28.05.2010F1, 20105604
19.05.2011, 11728906.6
15.04.2015, EP 2577208
Suitsugaasiga 6hueelsoojendi ja meetod seltalin
leerimiseks, lisaks 6hutoru komponent suitsugaasiga
Bhueelsoojendile

Valmet Technologies Oy

Keilasatama 5, 02150 Espoo, FI

NICKULL, Jan

Vasamajarventie 302, FI-33450 Siivikkala, FI
KAINU, Vesa

(10) E010944

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Katajatie 68 B, FI-36200 Kangasala, FI

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

14.07.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

GO1N 33/68 (2006.01)
CO7K 16/18 (2006.01)
EE-EP 2114996 B1
29.01.2007F1, 20075059
02.02.2007US, 887862 P
29.01.2008, 08709295.3
06.05.2015, EP 2114996
Meetod hupoallergeenide valmistamiseks
Desentum Oy

Kivipylvdénkuja 5, 02940 Espoo, FI

JYLHA, Sirpa

Lansiportti 1 B 7, FI-02210 Espoo, FI

NIEMI, Merja

Leinikkitie 4 E 32, FI-80130 Joensuu, FI
ROUVINEN, Juha

Kaislarannantie 13, FI-80140 Joensuu, FI
LAUKKANEN, Marja-Leena

Ellipsikuja 3 D 26, FI-02210 Espoo, FI
TAKKINEN, Kristiina

Haltilantie 12 as 1, FI-02200 Espoo, FlI
SODERLUND, Hans

Salonkitie 19, FIN-02940 Espoo, FI
MAKINEN-KILJUNEN, Soili

Graniittitie 7 as 28, FI-00710 Helsinki, FI
HAAHTELA, Tari

Pajalahdentie 10 BD 34, FI-00200 Helsinki, FI
Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010945

03.08.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

GO6F 21/31 (2013.01)
GO7C 9/00 (2006.01)
EE-EP 2656321 B1
23.12.2010FR, 1061160
29.11.2011, 11801791.2
07.01.2015, EP 2656321

(10) E010946

Protsess, mis vdimaldab autentimist v&i
identifitseerimist ja vastavustdendamise sisteemi
Morpho

11 Boulevard Gallieni, 92130 Issy-les-Moulineaux,
FR

FONDEUR, Jean-Christophe

c/o MORPHO, 27 rue Leblanc, F-75015 Paris, FR
CHABANNE, Hervé

c/o MORPHO, 27 rue Leblanc, F-75015 Paris, FR
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

24.04.2015

(51) HO2J 3/38(2006.01)

HO02J 3/40 (2006.01)

EE-EP 2748908 B1
23.08.2011DE, 102011081446
14.08.2012, 12746356.0
20.05.2015, EP 2748908
Tuuleenergiaseadme kaitamise meetod
Wobben Properties GmbH

Dreekamp 5, 26605 Aurich, DE
GIERTZ, Helge

Kolberger Strasse 46, 26789 Leer, DE
Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU

pk 652, 12602 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010947

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

18.08.2015

(51) HO2J 3/40 (2006.01)
H02J 9/08 (2006.01)
H02J 7/34 (2006.01)
EE-EP 1485978 B1
08.03.2002DE, 10210099
27.02.2003, 03711902.1
06.05.2015, EP 1485978
Energiasaare vork ja meetod energiasaare vorgu
talittemiseks

Wobben Properties GmbH
Dreekamp 5, 26605 Aurich, DE
Wobben, Aloys

Argestrasse 19, 26607 Aurich, DE
Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU

pk 652, 12602 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010948

(1)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

06.08.2015

(51) HO4J 11/00 (2006.01)

HO4L 27/26 (2006.01)

EE-EP 2645607 B1
27.04.2007CN, 200710074241
18.06.2007CN, 200710127615
01.04.2008, 13174184.5
10.06.2015, EP 2645607
Meetod ajuressursi ja sagedusressursi jaotuseks
ressursinbude-indikaatorile ning meetod ja seade
ressursinbude-indikaatori edastuseks

Huawei Technologies Co., Ltd.

Huawei Administration Building Bantian Longgang
District, Shenzhen, Guangdong 518129, CN

Dang, Shujun

Huawei Technologies Co.,Ltd., Intellectual Property
Department, B1-3A, Bantian, Longgang District,
Shenzhen Guandong, CN

Ma, Sha

Huawei Technologies Co.,Ltd., Intellectual Property
Department, B1-3A, Bantian, Longgang District,
Shenzhen Guandong, CN

Wang, Xianghua

Huawei Technologies Co.,Ltd., Intellectual Property
Department, B1-3A, Bantian, Longgang District,
Shenzhen Guandong, CN

(10) E010949

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)
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Deng, Tianle (73) M&K HOLDING INC.
Huawei Technologies Co.,Ltd., Intellectual Property 7th F., Blue Tower, 56 Seochojungang-Ro,
Departmen, B1-3A, Bantian, Longgang District, Seocho-Gu, Seoul 137-878, KR
Shenzhen Guandong, CN (72) OH, Soo Mi
Chen, Xiaobo 707-1102 Baekhyeonmaeul, Baekhyeon-dong,

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Huawei Technologies Co.,Ltd., Intellectual Property
Department, B1-3A, Bantian, Longgang District,
Shenzhen Guandong, CN

Wang, Chengyu

Huawei Technologies Co.,Ltd., Intellectual Property
Department, B1-3A, Bantian, Longgang District,
Shenzhen Guandong, CN

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

28.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4L 5/00 (2006.01)

HO4W 72/08 (2009.01)

HO4L 1/00 (2006.01)

HO4W 72/04 (2009.01)
EE-EP 2395776 B1
26.09.2007JP, 2007249977
24.09.2008, 11006176.9
10.06.2015, EP 2395776
Traadita sidesisteem, tugijaamaseade
mobiiljaamaseade tagasisideteabe saatmiseks
Huawei Technologies Co., Ltd.

Huawei Administration Building Bantian Longgang
District, Shenzhen, Guangdong 518129, CN
Akimoto, Yosuke

Sharp Kabushiki Kaisha, 22-22, Nagaike-cho,
Abeno-ku, Osaka-shi Osaka 545-8522, JP

Aiba, Tatsushi

Sharp Kabushiki Kaisha, 22-22, Nagaike-cho,
Abeno-ku, Osaka-shi Osaka 545-8522, JP
Yamada, Shohei

Sharp Kabushiki Kaisha, 22-22, Nagaike-cho,
Abeno-ku, Osaka-shi Osaka 545-8522, JP
Katsuragawa, Hiroshi

Sharp Kabushiki Kaisha, 22-22, Nagaike-cho,
Abeno-ku, Osaka-shi Osaka 545-8522, JP

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010950

ja

28.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/61 (2014.01)
19/96 (2014.01)
19/11 (2014.01)
19/109 (2014.01)
19/136 (2014.01)
HO4N 19/18 (2014.01)
HO4N 19/129 (2014.01)
EE-EP 2563020 B1
23.04.2010KR, 20100038158
22.04.2011, 11772290.0
12.08.2015, EP 2563020
Pildikodeerimisseade

(10) E010951

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Bundang-gu, Seongnam-si, Gyeonggi-do 463-887,
KR

YANG, Moonock

Block 405 Bedok North Avenue 3 nr. 16-199,
Singapore 460405, SG

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

27.08.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

HO4W 52/00 (2009.01)

HO4W 88/12 (2009.01)

HO4wW 88/08 (2009.01)

EE-EP 2348776 B1
31.10.2008CN, 200810217501
31.08.2009, 09823027.9
17.06.2015, EP 2348776
Ressursijaotusmeetod, seadmestik ja siisteem
Huawei Technologies Co., Ltd.

Huawei Administration Building Bantian Longgang
District, Shenzhen, Guangdong 518129, CN
WANG, Shukun

Huawei Technologies Co.Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A, Bantian,
Longgang District 518129, Shenzhen, CN

DA, Dingzhang

Huawei Technologies Co.Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A, Bantian,
Longgang District 518129, Shenzhen, CN
HUANG, Xin

Huawei Technologies Co.Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A, Bantian,
Longgang District 518129, Shenzhen, CN

LV, Boya

Huawei Technologies Co.Ltd.,

Intellectual Property Department, B1-3A, Bantian,
Longgang District 518129, Shenzhen, CN

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010952

03.09.2015
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2007, 4 E001142 EE-EP 1474008 B2 A24F 13/06 Muudetud patendikirjeldust
A24D 3/04
A24D 3/16
2008, 6 E002506 EE-EP 1586571 B3 CO7D 401/04 Piiratud patendindudlust

CO7D 401/12
CO7D 401/14
AB61K 31/506
A61P 35/00

2014, 4 E009375 EE-EP 2533050 B4 GO1N 33/53 Muudetud patendikirjeldust
GO1N 33/567
GO1N 33/573
A61K 31/435
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Kodd
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2014, 4 E009302| CO07D 211/94 | IVAX International GmbH | Teva Pharmaceuticals TC4A
A61K 31/451 International GmbH
A61P 25/06 Alpenstrasse 2, Schlisselstrasse 12, TE4A
A61P 25/14 8640 Rapperswil, CH 8645 Jona, CH
A61P 25/18
A61P 25/22
AG1P 25/24
A61P 25/28
A61P 25/30
2015, 3 E010103| A61K 31/7048| Eco Animal Health Ltd Eco Animal Health Ltd
A61P 31/12 78 Coombe Road, 78 Coombe Road,
New Malden, New Malden,
Surrey, KT3 4QS, GB Surrey, KT3 4QS, GB
Cambridge University Cambridge Enterprise Limited| TC4A
Technical Services Limited The Old Schools Trinity Lane,
The OIld Schools, Cambridge, CB2 1TS, GB
Trinity Lane,
Cambridge CB2 1TS, GB
2015, 7 E010616| CO08C 19/08 Green Source Energy LLC| Green Source Holdings LLC TC4A
C08J 11/20 6 Waterford Circle, 1100 Neuces Street, TE4A
Cc08J 11/24 The Woodlands, Austin, TX 78701, US
C08J 11/26 TX 77381, US
C08J 11/28
CO08L 19/00
2015, 8 E010700f C12Q 1/68 Molecular Health GmbH | Molecular Health GmbH
GO1N 33/50 Belfortstrasse 2, Kurflrstenanlage 21, TE4A
GO1N 33/74 69115 Heidelberg, DE 69115 Heidelberg, DE
GO1N 33/574
2015, 9 E010783| CO7F 5/02 Anacor Pharmaceuticals, | Anacor Pharmaceuticals, Inc.
A61K 31/69 Inc.
A61P 31/10 1060 East Meadow Circle,| 1020 East Meadow Circle, TE4A
Palo Alto, Palo Alto, CA 94303, US
CA 94303-4230, US
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Il osa

PZ4A

EE PATENDILEHT 10/2015, 15.10.2015

PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2006,1 | EO00218 CO07D501/00 | Theravance, Inc. Theravance Biopharma PC4A
CO7K 9/00 Antibiotics IP, LLC
C07D 501/20 | 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
A61K 31/545 South San Francisco, South San Francisco,
A61K 38/04 CA 94080, US CA 94080, US
A61P 31/00
2008,5 | EO002307] CO7D 211/62 Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
IP, LLC
901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2009, 3 | EO003133 CO7D 451/04| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
A61K 31/46 IP, LLC
A61P 1/00 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2010,2 | E003954 A61K 38/21 | FLAMEL TECHNOLOGIES, | FLAMEL IRELAND PC4A
A61K 9/14 Société Anonyme LIMITED
A61K 38/20 33, Avenue Georges Lévy, | Arthur Cox Building,
AB1K 47/42 Parc Club du Moulin & Vent, | Earlsfort Terrace,
69200 Venissieux, FR Dublin 2, IE
2010, 2 | EO004002f CO7D 211/46| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
AB61K 31/45 IP, LLC
A61P 11/06 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2011,1 | EO004841 A61M 15/00 Almirall, S.A. AstraZeneca AB PC4A
Ronda General Mitre 151, SE-151 85 Sddertalje, SE
08022 Barcelona, ES
2011,1 | EO04862 CO7D 211/46 Theravance Inc Theravance Respiratory PC4A
Company, LLC
901 Gateway Boulevard, 951 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2011,1 | EO04895 CO7D 451/04| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
A61K 31/40 IP, LLC
A61P 1/00 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2014,5 | E004979( HO4N 7/30 Panasonic Intellectual Godo Kaisha IP Bridge 1 PC4A
Il osa HO4N 7/50 Property Corporation of Sakura Sogo Jimusho, 1-11
PZAA America Kanda Jimbocho Chiyoda-ku,
20000 Mariner Avenue, Tokyo 101-0051, JP
Suite 200,
Torrance CA 90503, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014,5 | EO05585( HO4N 7/30 Panasonic Intellectual Godo Kaisha IP Bridge 1 PC4A
Il osa HO4N 7/50 Property Corporation of Sakura Sogo Jimusho, 1-11
PZAA America Kanda Jimbocho Chiyoda-ku,
20000 Mariner Avenue, Tokyo 101-0051, JP
Suite 200,
Torrance CA 90503, US
2011,5 | EO05701 CO7D 451/02 Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
IP, LLC
901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2014,5 | E005979( HO4N 7/30 Panasonic Intellectual Godo Kaisha IP Bridge 1 PC4A
Il osa HO4N 7/50 Property Corporation of Sakura Sogo Jimusho, 1-11
PZAA America Kanda Jimbocho Chiyoda-ku,
20000 Mariner Avenue, Tokyo 101-0051, JP
Suite 200,
Torrance CA 90503, US
2012,1 | EO06096 CO7C 235/20| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
CO7C 69/734 IP, LLC
A61K 31/216 | 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
A61P 23/00 South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2012,2 | EO006293 CO7D 209/14| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
CO7D 213/38 IP, LLC
CO07D 231/12 | 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
CO7D 277/28 | South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2012,2 | EO006307] CO7D 401/14| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
CO07D 405/14 IP, LLC
CO7D 409/14 | 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
A61K 31/4545| South San Francisco, South San Francisco,
A61P 1/00 CA 94080, US CA 94080, US
2012,2 | E006345 CO09J 161/28 | Dynea OY Dynea AS PC4A
C09J 161/32 Siltasaarenkatu 18-20A, Svelleveien 33,
00530 Helsinki, FI 2001 Lillestrém, NO
2014,5 | E006382( HO4N 7/30 Panasonic Intellectual Godo Kaisha IP Bridge 1 PC4A
Il osa HO4N 7/50 Property Corporation of Sakura Sogo Jimusho, 1-11
PZAA America Kanda Jimbocho Chiyoda-ku,
20000 Mariner Avenue, Tokyo 101-0051, JP
Suite 200,
Torrance CA 90503, US
2012,3 | E006462f A61M 15/00 Almirall, S.A. AstraZeneca AB PC4A
Ronda General Mitre 151, SE-151 85 Sddertalje, SE
08022 Barcelona, ES
2013,2 | EO07604 CO7D 211/22| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
A61K 31/4409 IP, LLC
A61P 25/00 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2013,2 | EO07605 CO7D 211/22| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
A61K 31/4409 IP, LLC
A61P 25/00 901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2013,3 | EO07831 CO7D 211/22 Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
IP, LLC
901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2013,3 | EO07852 CO7D 401/12| Theravance, Inc. Theravance Respiratory PC4A
A61K 31/4709 Company, LLC
A61P 11/00 901 Gateway Boulevard, 951 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2013,3 | EO07860] CO7D 451/02| Theravance, Inc. Theravance Biopharma R&D | PC4A
A61K 31/46 IP, LLC
901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2013,3 | EO07873 CO7K 9/00 Theravance, Inc. Theravance Biopharma PC4A
Antibiotics IP, LLC
901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2013,4 | EO08048 CO07D 401/12| Theravance, Inc. Theravance Respiratory PC4A
A61K 31/444 Company, LLC
A61P 11/00 901 Gateway Boulevard, 951 Gateway Boulevard,
A61P 11/08 South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2013,5 | E008283 CO7K 5/10 | SANTEN R-Tech Ueno, Ltd PC4A
CO7K 7/06 PHARMACEUTICAL CO.,
A61K 38/30 LTD.
A61K 9/06 9-19, Shimoshinjo 3-chome, | 1-7, Uchisaiwaicho 1-chome,
A61K 9/08 Higashiyodogawa-ku, Chiyoda-ku,
A61K 9/70 Osaka-shi, Osaka 533-8651,| Tokyo 1000011, JP
A61P 27/02 JP Nishida, Teruo,
A61P 17/02 Nishida, Teruo 8-4, Asutopia 6-chome ,
CO7K 14/65 8-4, Asutopia 6-chome, Ube-shi, Yamaguchi
A61K 9/00 Ube-shi, Yamaguchi 755-0152, JP
755-0152, JP
2013,6 | E008546 C08G 69/10 | FLAMEL TECHNOLOGIES | FLAMEL IRELAND PC4A
A61K 47/34 33, avenue du Docteur LIMITED
A61K 47/42 Georges Lévy, Arthur Cox Building,
A61K 9/51 69200 Vénissieux, FR Earlsfort Terrace,
C08G 69/48 Dublin 2, IE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014, 4 | EO00934(0 CO7K 9/00 Theravance Inc Theravance Biopharma PC4A
Antibiotics IP, LLC
901 Gateway Boulevard, 901 Gateway Boulevard,
South San Francisco, South San Francisco,
CA 94080, US CA 94080, US
2014, 6 E0096420 A61K 9/51 | FLAMEL TECHNOLOGIES | FLAMEL IRELAND PC4A
A61K 9/62 Parc du Moulin a Vent 33, LIMITED
avenue du Docteur Georges | Arthur Cox Building,
Lévy, Earlsfort Terrace, Dublin 2, IE
69200 Vénissieux, FR
2015,4 | E010228 A61K 9/50 | FLAMEL TECHNOLOGIES | FLAMEL IRELAND PC4A
A61K 9/00 Parc du Moulin a Vent 33, LIMITED
avenue du Docteur Georges | Arthur Cox Building,
Lévy, Earlsfort Terrace,
69200 Vénissieux, FR Dublin 2, IE
2015, 7 | EO010616 CO8C 19/08 | The SF Materials Corporation Green Source Holdings LLC PC4A
C08J 11/20 830 Lee Street, 1100 Neuces Street,
C08J 11/24 Manhattan, Kansas 66502, | Austin, TX 78701, US
C08J 11/26 usS
C08J 11/28
CO08L 19/00
2015, 8 E010694 C10L 1/197 | Clariant Finance (BVI) CLARIANT PC4A
cloL 1/14 Limited INTERNATIONAL LTD
C10L 10/124 Citco Building Wickhams Rothausstrasse 61,
CO08L 23/08 Cay P.O. Box 662, 4132 Muttenz, CH
C0o8L 23/14 Road Town, Tortola, VG
C10L 1/195
Cl0L 1/198
Cl0L 1/224
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 5

E000485

A61C 5/12

28.02.2015

MM4A

2006, 5

E000534

CO7D 237/04
A61K 31/50
A61P 35/00

28.02.2015

MM4A

2007, 1

E000815

C12N 15/53
C12N 15/29
C12N 9/02
Cl12P 7/64

28.02.2015

MM4A

2008, 1

E001709

F23G 5/20

28.02.2015

MM4A

2008, 2

E001785

B26D 7/10
B65B 61/10
B31B 1/90
B65D 81/00

28.02.2015

MM4A

2008, 3

E001997

CO07D 453/00
CO7D 453/02

28.02.2015

MM4A

2008, 4

E002064

A47J 31/40

28.02.2015

MM4A

2008, 4

E002151

CO7D 417/12
CO7D 405/12
CO7D 413/12
CO7D 277/46
CO7D 417/14
CO07D 491/08
AB1K 31/427
A61K 31/4439
AB61K 31/454
A61K 31/495
A61P 3/10
CO07D 309/04
CO7D 277/40

28.02.2015

MM4A

2008, 5

E002235

AB1K 9/70
A61K 31/485
A61K 31/4468
A61K 31/55
AB1P 25/04
A61P 25/36
CO7D 221/26
CO7D 221/28

28.02.2015

MM4A

2008, 5

E002240

A61K 31/197
AB1P 9/04
A61P 9/10

28.02.2015

MM4A

2008, 5

E002340

C09D 11/00
B41M 3/14
GO7D 7/12

15.09.2015

MF4A

2008, 5

E002382

H04Q 7/38

28.02.2015

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 1

E002699

CO07C 253/34
CO07C 253/30
CO07C 255/59
CO7D 307/87

28.02.2015

MM4A

2009, 2

E003009

HO4B 7/06
HO04B 7/08

28.02.2015

MM4A

2009, 3

E003159

C08G 69/14
C08G 69/16
CO8K 3/36
CO8K 5/20
C08J 3/14
B29C 67/00

28.02.2015

MM4A

2009, 3

E003204

HO4L 12/18
HO4L 12/56

28.02.2015

MM4A

2009, 4

E003267

A61L 2/00
AB1K 9/14

28.02.2015

MM4A

2009, 5

E003551

HO4W 36/08

28.02.2015

MM4A

2009, 6

E003562

A47D 15/00

28.02.2015

MM4A

2009, 6

E003571

AB61K 31/4035
CO07D 209/48
CO7C 317/28
A61P 35/00

08.09.2015

MF4A

2009, 6

E003724

HO4W 36/08

28.02.2015

MM4A

2010, 1

E003797

B21D 31/04

28.02.2015

MM4A

2010, 2

E004026

CO07D 405/10
CO07D 211/02
CO7D 211/26
CO7F 7/10
CO07D 213/38
CO07D 213/53

28.02.2015

MM4A

2010, 2

E004050

C07J 51/00
A61K 31/56
AB61P 5/36
A61P 5/46

28.02.2015

MM4A

2010, 3

E004108

AOIN 43/16
AO1N 31/14
AOIN 33/12
AO1N 25/08
AO1P 1/00
C09D 5/14
C09D 5/16

28.02.2015

MM4A

2010, 3

E004200

CO07D 401/14
CO7D 405/12
A61K 31/40

28.02.2015

MM4A

2010, 6

E004713

CO07D 401/12

28.02.2015

MM4A

2010, 6

EQ04777

HO4L 12/14

28.02.2015

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011,1

E004810

A61K 31/195
A61P 35/00

28.02.2015

MM4A

2011,1

E004852

B63H 5/125
B63H 25/42

25.08.2015

MF4A

2011,1

E004880

CO07D 313/08
CO07D 493/10
A61K 31/335
A61P 15/18

28.02.2015

MM4A

2011,1

E004897

CO7D 471/04
A61K 31/437

28.02.2015

MM4A

2011,1

E004975

GO6F 15/16

28.02.2015

MM4A

2011, 2

E005112

CO7D 471/04
AB61K 31/4375
A61P 35/04

28.02.2015

MM4A

2011, 3

E005236

A61K 38/12
AB61P 17/06

28.02.2015

MM4A

2011, 3

E005247

AG1L 27/38

28.02.2015

MM4A

2011, 6

E005826

AB61K 31/505
A61P 29/00

28.02.2015

MM4A

2012, 1

E006132

CO07D 401/12
CO07D 401/14
CO7D 405/14
CO7D 417/14
A61K 31/435
AG61P 29/00
A61P 31/18

28.02.2015

MM4A

2012, 3

E006558

CO07D 489/02
AB61K 31/485
A61P 25/04
AB61P 29/00

28.02.2015

MM4A

2012, 5

E006838

A61F 9/00
A61F 9/007
AB61K 9/00

28.02.2015

MM4A

2012, 5

E006893

AB61K 45/06
A61K 31/167
AB61K 31/58
A61K 31/40
AB61K 9/00
A61P 11/00
AB61P 29/00
A61P 1/04
A61P 11/06
A61P 13/12
AG1P 17/06
A61P 19/02
AB1P 25/28
A61P 37/00
A61P 37/08
A61P 43/00

01.09.2015

MF4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012,5

E006999

E21B 43/22
E21B 43/25
E21B 43/263
E21B 49/00
CO9K 8/594

28.02.2015

MM4A

2012, 6

E007196

C07J 51/00
AB61K 31/565
A61P 5/36

28.02.2015

MM4A

2012, 6

EO007197

C07J 73/00
AB61K 31/58
A61P 5/46
AB61P 5/36

28.02.2015

MM4A

2013,1

EO007455

C12N 15/67

28.02.2015

MM4A

2013, 2

E007488

A23C 9/13
A23C 9/133
A23C 21/06
A23C 21/02
A23C 21/08

28.02.2015

MM4A

2013, 2

EO007536

A61K 31/7048
A61K 45/06
AB61K 9/00
A61P 33/10

28.02.2015

MM4A

2013, 2

E007662

C12N 1/14
C12R 1/645
C12N 9/24
C12N 9/42
C12P 7/06
C12P 19/02
C12P 19/04
C12P 19/12
C12P 5/02
A23K 1/165

28.02.2015

MM4A

2013, 5

E008230

CO2F 1/78
CO2F 1/72
BO9C 1/00
CO2F 103/06
CO2F 11/06

28.02.2015

MM4A

2013, 5

E008300

C12Q 1/68

28.02.2015

MM4A

2013, 6

E008462

CO7C 49/743
CO7C 49/703
CO7C 49/587
A61K 31/12
AB61K 31/122
A61P 37/00
CO7C 45/78
A61P 37/06
CO07C 403/02

28.02.2015

MM4A




54

Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT

10/2015, 15.10.2015

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 6

E008505

CO7D 417/14
CO07D 401/12
CO7D 401/14
CO7D 403/14
CO7D 409/14
CO7D 413/14
CO7D 417/12

28.02.2015

MM4A

2014,1

EO008771

cioL 1/02
cioL 1/18
Ci0L 10/14

28.02.2015

MM4A

2014,1

EO08777

C12N 15/117
A61P 35/00
A61K 31/7088

28.02.2015

MM4A

2014,1

E008787

EO5B 63/00
EO5B 17/04

28.02.2015

MM4A

2014, 2

E008936

CO7D 409/12
CO7D 409/14
CO7D 413/14
A61K 31/416
AB61K 31/5377
A61P 11/06
A61P 11/08
A61P 29/00
A61P 37/08

28.02.2015

MM4A

2014, 2

E008961

CO7K 16/28
A61K 39/395
A61P 35/00

28.02.2015

MM4A

2014, 2

E008971

C12N 15/117
A61P 35/02
A61K 31/7088

28.02.2015

MM4A

2014, 3

E009092

B60Q 1/26
F21S 8/10
F41H 3/00
F21Y 101/02

28.02.2015

MM4A

2014, 3

E009203

HO4W 4/02

28.02.2015

MM4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20150037

23.09.2015

Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
E009910

Uhendid ja koostised proteiini kinaasi inhibiitena
EU/1/15/999, 08.05.2015
EU/1/15/999, 08.05.2015
Tseritiniib

Leevi Markus

Patendibiiroo Kaosaar OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20150038

23.09.2015

BASF Agrochemical Products B. V.
Groningensingel 1, 6835 EA Arnhem, NL
E002816

Sunergistlikud herbitsiidsed segud
EE 0547, 31.03.2015

FI1 3093, 14.12.2010

Metasakloor ja imasamoks

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE
(11) 00150 (11) 00153
(94) 25.02.2029 (94) 13.02.2029
(21) C20140022 (21) C20150007
(22) 29.07.2014 (22) 03.03.2015
(71) Galderma Pharma S.A. (71) Nissan Chemical Industries, Ltd.
World Trade Center, Avenue Gratta-Paille 1, 7-1, Kanda Nishiki-cho 3-chome, Chiyoda-ku,
1000 Lausanne 30 Grey, CH Tokyo 101-0054, JP
(68) E006256 (68) E010025
(54) Uhendid, koostised ja meetodid roosvistrike (54) Isoksaliin-asendatud bensamiidihendid ja kel
ravimiseks vdi &rahoidmiseks organisme torjuv aine
(92) K(2014)1313 (I6plik), 25.02.2014 (92) EU/2/13/158, 13.02.2014
(93) K(2014)1313 (I6plik), 25.02.2014 (93) EU/2/13/158, 13.02.2014
(95) Brimonidiin (95) Fluralaner
(74) Harald Tehver (74) Jaak Ostrat
Patendibiiroo Turvaja OU LASVET Patendibiiroo OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(11) 00151 (11) 00154
(94) 16.05.2029 (94) 19.01.2030
(21) C20140034 (21) C20150016
(22) 14.10.2014 (22) 09.04.2015
(71) Janssen R&D Ireland (71) AbbVie Bahamas Limited
Eastgate Village, Eastgate, Little Island, Co Cork Sassoon House, Shirley Street & Victoria Avenue,
IE New Providence, Nassau, BS
Medivir AB (68) E008269
Blasieholmsgatan 2, 111 48 Stockholm, SE (54) C-hepatiidi viiruse inhibiitorid
(68) E005317 (92) EU/1/14/982,19.01.2015
(54) C-hepatiidi viiruse makrotsiklilised inhibiitdr (93) EU/1/14/982, 19.01.2015
(92) EU/1/14/924, 16.05.2014 (95) Ombitasviir
(93) EU/1/14/924, 16.05.2014 (74) Tonu Nelsas
(95) Simepreviir AAA Patendibiiroo OU
(74) Harald Tehver Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(11) 00155
(94) 09.04.2029
(11) 00152 (21) C20150017
(94) 23.04.2023 (22) 15.04.2015
(21) C20140037 (71) PTC Therapeutics, Inc.
(22) 18.12.2014 100 Corporate Court, Middlesex Business Center,
(71) Teijin Limited South Plainfield, NJ 07080, US
6-7, Minamihommachi 1-chome Chuo-ku, (68) EO010158
Osaka-shi, Osaka 541-0054, JP (54) 1,2,4-oksadiasool-bensoehappe lhendid ja nende
(68) E009979 kasutamine nonsensi parssimiseks ja haiguse
(54) Tiasoolkarbokstitlhappe derivaadi monokriststlil ravimiseks
kuju sisaldav tahke preparaat (92) EU/1/13/902, 05.08.2014
(92) EU/1/08/447, 23.04.2008 (93) EU/1/13/902, 05.08.2014
(93) EU/1/08/447, 23.04.2008 (95) Atalureen
(95) Febuksostaat (74) Kaie Puur
(74) Tonu Nelsas Patendibiiroo RestMark Metida OU

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE




EE PATENDILEHT 10/2015, 15.10.2015

Vosa Loendid

57

V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patenditaotluse
number

A47C 7/38
C04B 16/02
C10G 65/12

P201400007
P201400031
P201500027

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patendi number

CO07D 307/48

05755

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201300003

05755

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise

Registreeringu

Patendikirjelduse télke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks
A01C 5/06 E010821 EE-EP 2693862 B1
AO1H 1/02 E010822 EE-EP 2167667 B1
AO01K 67/00 E010823 EE-EP 2464218 B1
AO1N 25/30 E010824 EE-EP 2477488 B1
AO1IN 35/02 E010825 EE-EP 2583555 B1
A23L 3/015 E010826 EE-EP 2409583 B1
A24B 3/18 E010827 EE-EP 2654467 B1
A24D 3/04 E010828 EE-EP 2552260 B1
A24D 3/16 E010829 EE-EP 1845811 B1
A24F 47/00 E010830 EE-EP 2760303 B1
A44B 1/00 E010831 EE-EP 2803285 B1
A44C 5/00 E010832 EE-EP 2294937 B1
A47J 31/36 E010833 EE-EP 2387922 B1
A47J 31/44 E010834 EE-EP 2701563 B1
A61F 6/14 E010835 EE-EP 2211794 B1
A61J 1/20 E010836 EE-EP 2608758 B1
A61K 8/23 E010837 EE-EP 2136771 B1

A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K

8/36
9/00
9/00
9/08
9/107
9/16
9/16
9/20
9/20
9/70
31/122
31/27
31/445
31/497
31/50
31/505
31/7088

E010838
E010839
E010840
E010841
E010842
E010843
E010844
E010845
E010846
E010847
E010848
E010849
E010850
E010851
E010852
E010853
E010854

INE LOEND

LINE LOEND

EE-EP 2777689 B1
EE-EP 1811959 B1
EE-EP 2422766 B1
EE-EP 2277546 B1
EE-EP 1940354 B1
EE-EP 2692341 B1
EE-EP 1492505 B1
EE-EP 2688556 B1
EE-EP 2801355 B1
EE-EP 2769714 B1
EE-EP 2424513 B1
EE-EP 2468274 B1
EE-EP 2441467 B1
EE-EP 2496084 B1
EE-EP 2654752 B1
EE-EP 2101777 B1
EE-EP 2140870 B1
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks

AB61K 31/724 E010855 EE-EP 2335707 B1 CO7D 413/04 E010904 EE-EP 2665720 B1
A61K 35/42 E010856 EE-EP 2164504 B1 CO7D 471/04 E010905 EE-EP 2419428 B1
AB61K 36/185 E010857 EE-EP 2744504 B1 CO7D 471/04 E010906 EE-EP 2516434 B1
A61K 38/00 E010858 EE-EP 2500030 B1 CO7D 487/04 E010907 EE-EP 1497019 B1
AB61K 38/03 E010859 EE-EP 2656854 B1 CO7D 487/04 E010908 EE-EP 2560975 B1
A61K 38/18 E010860 EE-EP 2672984 B1 CO07D 491/20 E010909 EE-EP 2350090 B1
AB1K 39/02 E010861 EE-EP 2544708 B1 CO7D 498/04 E010910 EE-EP 2646446 B1
A61K 39/145 E010862 EE-EP 1937301 B1 CO7H 21/00 E010911 EE-EP 2174945 B1
AB1K 39/145 E010863 EE-EP 2540312 B1 C07J 7/00 E010912 EE-EP 2097437 B1
A61K 39/395 E010864 EE-EP 2371392 B1 CO7K 5/062 E010913 EE-EP 2736920 B1
AB61K 47/00 E010865 EE-EP 1718338 B1 CO7K 7/06 E010914 EE-EP 2660248 B1
A61L 2/02 E010866 EE-EP 2776072 B1 CO7K 14/18 E010915 EE-EP 2001900 B1
A61M 5/178 E010867 EE-EP 1617886 B1 CO7K 14/47 E010916 EE-EP 2081955 B1
A61IM 5/20 E010868 EE-EP 2708252 B1 CO7K 14/495 E010917 EE-EP 2497780 B1
AB1M 5/24 E010869 EE-EP 2307079 B1 CO7K 14/705 E010918 EE-EP 2614079 B1
AG6IN 1/32 E010870 EE-EP 1729848 B1 CO7K 16/18 E010919 EE-EP 1781703 B1
A61P 3/10 E010871 EE-EP 2403605 B1 CO7K 16/18 E010920 EE-EP 2370466 B1
A61P 37/02 E010872 EE-EP 1478327 B1 CO7K 16/22 E010921 EE-EP 1989231 B1
BO1D 53/14 E010873 EE-EP 2691163 B1 CO7K 16/24 E010922 EE-EP 1874819 B1
B27B 1/00 E010874 EE-EP 2528716 B1 CO7K 16/24 E010923 EE-EP 2146745 B1
B29C 63/00 E010875 EE-EP 1610940 B1 CO7K 16/28 E010924 EE-EP 2164872 B1
B44D 3/12 E010876 EE-EP 1625948 B1 CO7K 16/28 E010925 EE-EP 2188312 B1
B60K 1/02 E010877 EE-EP 2709868 B1 CO08B 15/04 E010926 EE-EP 2276795 B1
B65D 85/804 E010878 EE-EP 2687446 B1 C10J 3/22 E010927 EE-EP 2377911 B1
B65D 85/804 E010879 EE-EP 2687461 B1 C12N 5/077 E010928 EE-EP 2292737 B1
B66B 23/00 E010880 EE-EP 2751008 B1 C12N 9/00 E010929 EE-EP 2683815 B1
CO07C 235/34 E010881 EE-EP 2784066 B1 C12N 15/113 E010930 EE-EP 2158316 B1
CO07C 269/04 E010882 EE-EP 2687506 B1 C12N 15/13 E010931 EE-EP 1948798 B1
CO7C 269/06 E010883 EE-EP 2758368 B1 C12P 7/40 E010932 EE-EP 2626428 B1
C07C 311/20 E010884 EE-EP 2344449 B1 EO4C 2/04 E010933 EE-EP 2292862 B1
CO07D 209/08 E010885 EE-EP 2276732 B1 EO4D 1/30 E010934 EE-EP 2759652 B1
CO7D 211/46 E010886 EE-EP 2593429 B1 EO04D 12/00 E010935 EE-EP 2411593 B1
CO7D 213/75 E010887 EE-EP 2797892 B1 EO5B 29/04 E010936 EE-EP 2529067 B1
CO07D 213/81 E010888 EE-EP 2558448 B1 FO3D 5/04 E010937 EE-EP 2682599 B1
CO7D 215/48 E010889 EE-EP 2519505 B1 F16D 55/224 E010938 EE-EP 2706254 B1
CO7D 221/12 E010890 EE-EP 2268618 B1 F16D 55/226 E010939 EE-EP 2570689 B1
CO7D 231/14 E010891 EE-EP 2655333 B1 F16F 9/348 E010940 EE-EP 1860341 B1
CO07D 231/38 E010892 EE-EP 2256106 B1 F17C 6/00 E010941 EE-EP 2236904 B1
CO7D 235/18 E010893 EE-EP 1569912 B1 F17C 13/08 E010942 EE-EP 2686602 B1
CO07D 239/50 E010894 EE-EP 2268635 B1 F21v 8/00 E010943 EE-EP 1461530 B1
CO7D 265/32 E010895 EE-EP 1664004 B1 F28D 7/16 E010944 EE-EP 2577208 B1
CO7D 277/20 E010896 EE-EP 2275414 B1 GO1N 33/68 E010945 EE-EP 2114996 B1
CO07D 303/36 E010897 EE-EP 2411376 B1 GO6F 21/31 E010946 EE-EP 2656321 B1
CO07D 401/06 E010898 EE-EP 2528901 B1 H02J 3/38 E010947 EE-EP 2748908 B1
CO07D 401/12 E010899 EE-EP 2683709 B1 H02J 3/40 E010948 EE-EP 1485978 B1
CO07D 401/14 E010900 EE-EP 2670401 B1 HO04J 11/00 E010949 EE-EP 2645607 B1
CO7D 401/14 E010901 EE-EP 2379526 B1 HO4L 5/00 E010950 EE-EP 2395776 B1
CO7D 405/04 E010902 EE-EP 2389375 B1 HO4N 19/61 E010951 EE-EP 2563020 B1
CO7D 413/04 E010903 EE-EP 1907382 B1 HO4W 52/00 E010952 EE-EP 2348776 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E010946
E010938
E010892
E010928
E010919
E010833
E010911
E010876
E010917
E010872
E010944
E010870
E010826
E010842
E010893
E010933
E010868
E010871
E010874
E010866
E010857
E010924
E010845
E010948
E010828
E010931
E010907
E010896
E010920
E010915
E010891
E010912
E010929
E010897
E010945
E010889
E010855
E010865
E010873
E010838
E010825
E010916
E010846
E010847

EE-EP 2656321 B1
EE-EP 2706254 B1
EE-EP 2256106 B1
EE-EP 2292737 B1
EE-EP 1781703 B1
EE-EP 2387922 B1
EE-EP 2174945 Bl
EE-EP 1625948 B1
EE-EP 2497780 B1
EE-EP 1478327 B1
EE-EP 2577208 B1
EE-EP 1729848 B1
EE-EP 2409583 B1
EE-EP 1940354 B1
EE-EP 1569912 B1
EE-EP 2292862 B1
EE-EP 2708252 B1
EE-EP 2403605 B1
EE-EP 2528716 B1
EE-EP 2776072 B1
EE-EP 2744504 B1
EE-EP 2164872 B1
EE-EP 2688556 B1
EE-EP 1485978 B1
EE-EP 2552260 B1
EE-EP 1948798 B1
EE-EP 1497019 B1
EE-EP 2275414 B1
EE-EP 2370466 B1
EE-EP 2001900 B1
EE-EP 2655333 B1
EE-EP 2097437 B1
EE-EP 2683815 Bl
EE-EP 2411376 B1
EE-EP 2114996 B1
EE-EP 2519505 B1
EE-EP 2335707 B1
EE-EP 1718338 B1
EE-EP 2691163 B1
EE-EP 2777689 B1
EE-EP 2583555 B1
EE-EP 2081955 B1
EE-EP 2801355 Bl
EE-EP 2769714 B1

E010856
E010941
E010910
E010822
E010901
E010835
E010853
E010947
E010844
E010936
E010902
E010921
E010859
E010882
E010905
E010884
E010878
E010879
E010836
E010824
E010918
E010863
E010932
E010940
E010895
E010880
E010875
E010850
E010885
E010852
E010888
E010829
E010841
E010942
E010949
E010950
E010830
E010831
E010951
E010849
E010906
E010860
E010914
E010827

EE-EP 2164504 B1
EE-EP 2236904 B1
EE-EP 2646446 B1
EE-EP 2167667 B1
EE-EP 2379526 B1
EE-EP 2211794 B1
EE-EP 2101777 B1
EE-EP 2748908 B1
EE-EP 1492505 B1
EE-EP 2529067 B1
EE-EP 2389375 B1
EE-EP 1989231 B1
EE-EP 2656854 B1
EE-EP 2687506 B1
EE-EP 2419428 B1
EE-EP 2344449 B1
EE-EP 2687446 B1
EE-EP 2687461 B1
EE-EP 2608758 B1
EE-EP 2477488 B1
EE-EP 2614079 B1
EE-EP 2540312 B1
EE-EP 2626428 B1
EE-EP 1860341 B1
EE-EP 1664004 B1
EE-EP 2751008 B1
EE-EP 1610940 B1
EE-EP 2441467 B1
EE-EP 2276732 B1
EE-EP 2654752 B1
EE-EP 2558448 B1
EE-EP 1845811 B1
EE-EP 2277546 B1
EE-EP 2686602 B1
EE-EP 2645607 B1
EE-EP 2395776 B1
EE-EP 2760303 B1
EE-EP 2803285 B1
EE-EP 2563020 B1
EE-EP 2468274 B1
EE-EP 2516434 B1
EE-EP 2672984 B1
EE-EP 2660248 B1
EE-EP 2654467 B1

E010832
E010848
E010864
E010939
E010927
E010858
E010843
E010935
E010903
E010934
E010898
E010890
E010887
E010867
E010823
E010869
E010925
E010922
E010886
E010881
E010894
E010851
E010943
E010861
E010908
E010930
E010839
E010899
E010937
E010923
E010913
E010904
E010909
E010900
E010821
E010877
E010834
E010854
E010883
E010837
E010862
E010952
E010840
E010926

EE-EP 2294937 B1
EE-EP 2424513 B1
EE-EP 2371392 B1
EE-EP 2570689 B1
EE-EP 2377911 B1
EE-EP 2500030 B1
EE-EP 2692341 B1
EE-EP 2411593 B1
EE-EP 1907382 B1
EE-EP 2759652 B1
EE-EP 2528901 B1
EE-EP 2268618 B1
EE-EP 2797892 B1
EE-EP 1617886 B1
EE-EP 2464218 B1
EE-EP 2307079 B1
EE-EP 2188312 B1
EE-EP 1874819 B1
EE-EP 2593429 B1
EE-EP 2784066 B1
EE-EP 2268635 B1
EE-EP 2496084 B1
EE-EP 1461530 B1
EE-EP 2544708 B1
EE-EP 2560975 B1
EE-EP 2158316 B1
EE-EP 1811959 B1
EE-EP 2683709 B1
EE-EP 2682599 B1
EE-EP 2146745 B1
EE-EP 2736920 B1
EE-EP 2665720 B1
EE-EP 2350090 B1
EE-EP 2670401 B1
EE-EP 2693862 B1
EE-EP 2709868 B1
EE-EP 2701563 B1
EE-EP 2140870 B1
EE-EP 2758368 B1
EE-EP 2136771 B1
EE-EP 1937301 B1
EE-EP 2348776 B1
EE-EP 2422766 B1
EE-EP 2276795 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 2656321 B1 E010946 EE-EP 2164504 B1 E010856 EE-EP 2294937 B1 E010832
EE-EP 2706254 B1 E010938 EE-EP 2236904 B1 E010941 EE-EP 2424513 B1 E010848
EE-EP 2256106 B1 E010892 EE-EP 2646446 B1 E010910 EE-EP 2371392 B1 E010864
EE-EP 2292737 B1 E010928 EE-EP 2167667 B1 E010822 EE-EP 2570689 B1 E010939
EE-EP 1781703 B1 E010919 EE-EP 2379526 B1 E010901 EE-EP 2377911 B1 E010927
EE-EP 2387922 B1 E010833 EE-EP 2211794 B1 E010835 EE-EP 2500030 B1 E010858
EE-EP 2174945 B1 E010911 EE-EP 2101777 B1 E010853 EE-EP 2692341 B1 E010843
EE-EP 1625948 B1 E010876 EE-EP 2748908 B1 E010947 EE-EP 2411593 B1 E010935
EE-EP 2497780 B1 E010917 EE-EP 1492505 B1 E010844 EE-EP 1907382 B1 E010903
EE-EP 1478327 B1 E010872 EE-EP 2529067 B1 E010936 EE-EP 2759652 B1 E010934
EE-EP 2577208 B1 E010944 EE-EP 2389375 B1 E010902 EE-EP 2528901 B1 E010898
EE-EP 1729848 B1 E010870 EE-EP 1989231 Bl E010921 EE-EP 2268618 B1 E010890
EE-EP 2409583 B1 E010826 EE-EP 2656854 B1 E010859 EE-EP 2797892 B1 E010887
EE-EP 1940354 B1 E010842 EE-EP 2687506 B1 E010882 EE-EP 1617886 B1 E010867
EE-EP 1569912 B1 E010893 EE-EP 2419428 B1 E010905 EE-EP 2464218 B1 E010823
EE-EP 2292862 B1 E010933 EE-EP 2344449 B1 E010884 EE-EP 2307079 B1 E010869
EE-EP 2708252 B1 E010868 EE-EP 2687446 B1 E010878 EE-EP 2188312 B1 E010925
EE-EP 2403605 B1 E010871 EE-EP 2687461 B1 E010879 EE-EP 1874819 B1 E010922
EE-EP 2528716 B1 E010874 EE-EP 2608758 B1 E010836 EE-EP 2593429 B1 E010886
EE-EP 2776072 B1 E010866 EE-EP 2477488 B1 E010824 EE-EP 2784066 B1 E010881
EE-EP 2744504 B1 E010857 EE-EP 2614079 B1 E010918 EE-EP 2268635 B1 E010894
EE-EP 2164872 B1 E010924 EE-EP 2540312 B1 E010863 EE-EP 2496084 B1 E010851
EE-EP 2688556 B1 E010845 EE-EP 2626428 B1 E010932 EE-EP 1461530 B1 E010943
EE-EP 1485978 B1 E010948 EE-EP 1860341 B1 E010940 EE-EP 2544708 B1 E010861
EE-EP 2552260 B1 E010828 EE-EP 1664004 B1 E010895 EE-EP 2560975 B1 E010908
EE-EP 1948798 B1 E010931 EE-EP 2751008 B1 E010880 EE-EP 2158316 Bl E010930
EE-EP 1497019 B1 E010907 EE-EP 1610940 B1 E010875 EE-EP 1811959 B1 E010839
EE-EP 2275414 B1 E010896 EE-EP 2441467 Bl E010850 EE-EP 2683709 B1 E010899
EE-EP 2370466 B1 E010920 EE-EP 2276732 B1 E010885 EE-EP 2682599 B1 E010937
EE-EP 2001900 B1 E010915 EE-EP 2654752 B1 E010852 EE-EP 2146745 Bl E010923
EE-EP 2655333 B1 E010891 EE-EP 2558448 B1 E010888 EE-EP 2736920 B1 E010913
EE-EP 2097437 B1 E010912 EE-EP 1845811 Bl E010829 EE-EP 2665720 B1 E010904
EE-EP 2683815 B1 E010929 EE-EP 2277546 B1 E010841 EE-EP 2350090 B1 E010909
EE-EP 2411376 B1 E010897 EE-EP 2686602 B1 E010942 EE-EP 2670401 B1 E010900
EE-EP 2114996 B1 E010945 EE-EP 2645607 B1 E010949 EE-EP 2693862 B1 E010821
EE-EP 2519505 B1 E010889 EE-EP 2395776 B1 E010950 EE-EP 2709868 B1 E010877
EE-EP 2335707 B1 E010855 EE-EP 2760303 B1 E010830 EE-EP 2701563 B1 E010834
EE-EP 1718338 B1 E010865 EE-EP 2803285 B1 E010831 EE-EP 2140870 B1 E010854
EE-EP 2691163 B1 E010873 EE-EP 2563020 B1 E010951 EE-EP 2758368 B1 E010883
EE-EP 2777689 B1 E010838 EE-EP 2468274 B1 E010849 EE-EP 2136771 B1 E010837
EE-EP 2583555 B1 E010825 EE-EP 2516434 B1 E010906 EE-EP 1937301 B1 E010862
EE-EP 2081955 B1 E010916 EE-EP 2672984 B1 E010860 EE-EP 2348776 B1 E010952
EE-EP 2801355 B1 E010846 EE-EP 2660248 B1 E010914 EE-EP 2422766 B1 E010840

EE-EP 2769714 B1 E010847 EE-EP 2654467 B1 E010827 EE-EP 2276795 B1 E010926
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20150037 E009910 EU/1/15/999
C20150038 E002816 EE 0547

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi$
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number

00150 C20140022 E006256 K(2014)1313 (18plik)

00151 C20140034 E005317 EU/1/14/924

00152 C20140037 E009979 EU/1/08/447

00153 C20150007 E010025 EU/2/13/158

00154 C20150016 E008269 EU/1/14/982

00155 C20150017 E010158 EU/1/13/902
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 21. september 2015)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristina AASNA Patendibiiroo KAOSAAR OU Uno JAAGER Inseneribiiroo Uneko OU
Tahe 94, 50107 Tartu Rudtli 51a, 80010 Parnu
telefon: 738 3051 telefon: 447 1021
telefaks: 738 3055 telefaks: 447 1001
e-post: info@kaosaar.ee GSM: 5151844
http://www.kaosaar.ee e-post: info@uneko.ee
vddrkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee
vOorkeeled: inglise, soome, vene
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post: anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post: skahu@ustervall.ee
vOorkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene
Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94 Lembit KALEV Patendibiiroo ROOSILLA OU
50107 Tartu Jarveotsa tee 39-61
telefon: 738 3051 13520 Tallinn
telefaks: 738 3055 telefon: 657 5381
e-post: info@kaosaar.ee telefaks: 657 5381
http://www.kaosaar.ee GSM: 5119951
vBorkeeled: inglise, vene e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU vdorkeeled: inglise, vene
Magasini 12
51005 Tartu Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
telefon: 742 0401 Tahe 94, 50107 Tartu
telefaks: 742 0326 telefon: 738 3051
e-post: intels@intels.ee telefaks: 738 3055
http://www.intels.ee e-post: info@kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, poola, vene http://www.kaosaar.ee

vddrkeeled: inglise, vene
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu Liivalaia 22

telefon: 742 0401 10118 Tallinn

telefaks: 742 0326 telefon: 640 3109

e-post: intels@intels.ee telefaks: 640 3105
http://www.intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
vBorkeeled: inglise, saksa, vene http://www.turvaja.ee

vdorkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

AAA Patendibiiroo OU Raivo MATSOO
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

OU Kesna

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee Elle MELLIK
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU

Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com Lembit MITT

vBdrkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vBorkeeled: inglise, vene Ott MOORLAT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844
e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Andres MUTT
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0rkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vOorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vO0rkeeled: vene, inglise
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vOorkeeled: inglise, vene, soome

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOdrkeeled: vene, saksa, inglise

Kaie PUUR

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa
telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Tarmo ROSMAN

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Arvo SALUMAE

Tallinna Tehnikadlikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn
telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee
http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

Margus SARAP

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, soome, vene

Tiina SIIM

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vdorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
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Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vOorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vO0rkeeled: inglise, soome, vene
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Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 21 September 2015)

Register is established on Septenité2001

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiroo Uneko Ltd.
RaGth 51a

80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372 515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://mww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA

Ltd.

Jarveotsa Road 39-61

13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372 511 9951
E-mail:  roosilla@roosilla.ee
Http://ww.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www .koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
+372 5399 7106

Fax: +372 677 4138

E-mail: info@koppelpb.com

Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian



68

VI osa Patendialased 8igusaktid ja muu info

EE PATHNEMT 10/2015, 15.10.2015

Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.
Patent Bureau
P.O. Box 4730
13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844

E-mail: ott.moorlat@moorlat.ee

Http://imww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Ilasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail:. aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone:  +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail:  jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail:  tauno.otto@ttu.ee
Http://ww.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Ilasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tdnismagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://mww.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian
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Tarmo ROSMAN

Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendiblroo
Kompanii 1C
51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ee

Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Ilasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198
Fax: +372 677 4844
E-mail:  purus@kaitsepurus.ee
Http://www.kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koéleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://mww.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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